



SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA

Godina I - broj 4

Delnice, petak 29. svibnja 2015.

ISSN: 1849-6962

SADRŽAJ

GRADSKO VIJEĆE

	str.
12. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA GRADA DELNICA ZA 2015. GODINU	2
13. IZMJENE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2015. GODINU	22
14. ODLUKA O I. IZMJENI ODLUKE O RASPOREĐIVANJU SREDSTAVA ZA RAD POLITIČKIH STRANAKA I GRUPE BIRAČA ZASTUPLJENIH U GRADSKOM VIJEĆU GRADA DELNICA	23
15. ODLUKA O II. IZMJENAMA ODLUKE O NAKNADAMA ZA RAD VIJEĆNIKA TE RADNIH TIJELA GRADSKOG VIJEĆA I GRADONAČELNIKA	24
16. ODLUKA O I. IZMJENI ODLUKE O NAČINU FINANCIRANJA DJELATNOSTI MJESNIH ODBORA NA PODRUČJU GRADA DELNICA	24
17. ODLUKA O II. IZMJENI ODLUKE O ODREĐIVANJU NAKNADE TROŠKOVA ZA RAD ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA	25
18. IZMJENA ODLUKE O FINANCIRANJU JAVNIH POTREBA U ODGOJU I OBRAZOVANJU U 2015. GODINI	25
19. IZMJENU ODLUKE O FINANCIRANJU JAVNIH POTREBA U KULTURI I OSTALIM DJELATNOSTIMA U 2015. GODINI.	26
20. IZMJENU ODLUKE O FINANCIRANJU JAVNIH POTREBA U SPORTU U 2015. GODINI	28
21. I. IZMJENE PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2015. GODINI	29
22. I. IZMJENE PROGRAMA UTROŠKA SREDSTAVA ŠUMSKOG DOPRINOSA ZA 2015. GODINU	30
23. ODLUKA O GODIŠNJEM IZVJEŠTAJU O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA DELNICA ZA 2014. GODINU	31

GRADONAČELNIK

4. ODLUKA O VRIJEDNOSTI ZEMLJIŠTA NA PODRUČJU GRADA DELNICA	54
---	----

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA DELNICA

5. ODLUKA O NAKNADAMA ZA PROVOĐENJE IZBORA ZA ČLANOVE VIJEĆA MJESNIH ODBORA NA PODRUČJU GRADA DELNICA	55
---	----

«Službene novine Grada Delnica» - službeno glasilo Grada Delnica

Uredništvo: Grad Delnice, 51300 DELNICE, Trg 138. brigade HV 4,

Glavna urednica: Martina Petranović

tel: tel. 051/812-131, 051/812-055, fax. 051/812-037

e-pošta: martina@delnice.hr

Tisak: Obrt za grafički, web dizajn i trgovinu «Magdalena»,
51300 DELNICE, Frankopanska 5

Izlazi povremeno, naklada: 15 komada, ISSN 1849-6962

12.

Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12, 15/15) te članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 6/15) na sjednici održanoj 28. svibnja 2015. godine Gradsko vijeće Grada Delnica donosi

**ODLUKU
O PRVIM IZMJENAMA I DOPUNAMA
PRORAČUNA GRADA DELNICA ZA 2015.
GODINU**

Članak 1.

Prve izmjene i dopune Proračuna Grada Delnica za 2015. godinu sadrže:

- A) OPĆIDIO PRIHODA I RASHODA
B) POSEBNI DIO PRORAČUNA
C) RASHODI I IZDACI RAZVRSTANI PO NOSITELJIMA I KORISNICIMA, PO PROGRAMIMA, AKTIVNOSTIMA I PROJEKTIMA KAKO SLIJEDI

1. Predstavnička tijela
2. Jedinstveni upravni odjel



REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD DELNICE
TRG 138. BRIGADE HV 4
žiro: 2402006-1806900005
MB: 02638207
Šifra djelatnosti:

**I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆI DIO ZA
2015/3 U 2015/4**

	Proračun 2015/3	Povećanje/smanjenje		Novi proračun 2015/4
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA				
Prihod:	28.911.405,00	-3.387.636,00	-11,7%	25.523.769,00
6 Prihodi poslovanja	26.486.905,00	-2.177.636,00	-8,2%	24.309.269,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	2.424.500,00	-1.210.000,00	-49,9%	1.214.500,00
Rashod:	34.512.166,00	-2.712.863,75	-7,9%	31.799.302,25
3 Rashodi poslovanja	23.012.966,00	-2.174.863,75	-9,5%	20.838.102,25
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	11.499.200,00	-538.000,00	-4,7%	10.961.200,00
Razlika višak/manjak	-5.600.761,00	-674.772,25		-6.275.533,25
B. RAČUN FINANCIRANJA				
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	8.708.000,00	3.300.000,00	37,9%	12.008.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	4.046.239,00	0,00	0,0%	4.046.239,00
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA				
9 Vlastiti izvori	939.000,00	-2.625.227,75	-279,6%	-1.686.227,75

SVE UKUPNO:

PRIHODI	38.558.405,00	-2.712.863,75	-7,0%	35.845.541,25
RASHODI	38.558.405,00	-2.712.863,75	-7,0%	35.845.541,25

Članak 2.

Prihodi i primici u iznosu od 37.531.769,00 kuna, rezultat poslovanja u iznosu od -1.686.227,75 kn te rashodi i izdaci u iznosu od 35.845.541,25 kuna, raspoređeni su po skupinama i podskupinama koje su sastavni dio ove Odluke, te se utvrđuju u bilanci prihoda i primitaka i rashoda i izdataka za 2015. godinu.

Članak 3.

Rashodi odnosno izdaci u proračunu raspoređuju se po nositeljima i korisnicima te potanjim namjenama u Posebnom dijelu proračuna za 2015. godinu iskazanih po razdjelima, te čine sastavni dio ove Odluke.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 400-08/14-01/01
URBROJ: 2112-01-30-30-1-15-10
Delnice 21. svibnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad, v.r.

Strana: 1

Klasa:
Ur.broj:
DELNICE, 21.05.2015

Strana: 2

GRAD DELNICE

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆI DIO ZA 2015/3 U 2015/4

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Proračun 2015/3	Povećanje/smanjenje	Novi proračun 2015/4	
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA						
6	Prihodi poslovanja		26.486.905,00	-2.177.636,00	-8,2%	24.309.269,00
61	Prihodi od poreza		10.711.886,00	-2.140.056,00	-20,0%	8.571.830,00
611	Porez i prirez na dohodak		9.766.886,00	-2.140.056,00	-21,9%	7.626.830,00
613	Porezi na imovinu		625.000,00	0,00	0,0%	625.000,00
614	Porezi na robu i usluge		320.000,00	0,00	0,0%	320.000,00
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna		8.818.239,00	66.000,00	0,7%	8.884.239,00
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna		4.511.000,00	121.000,00	2,7%	4.632.000,00
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika		447.000,00	-55.000,00	-12,3%	392.000,00
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije		1.650.000,00	0,00	0,0%	1.650.000,00
638	Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijensa EU sredstava		2.210.239,00	0,00	0,0%	2.210.239,00
64	Prihodi od imovine		439.280,00	1.420,00	0,3%	440.700,00
641	Prihodi od financijske imovine		108.500,00	0,00	0,0%	108.500,00
642	Prihodi od nefinancijske imovine		330.780,00	1.420,00	0,4%	332.200,00
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada		6.167.300,00	-105.000,00	-1,7%	6.062.300,00
651	Upravne i administrativne pristojbe		278.600,00	-5.000,00	-1,8%	273.600,00
652	Prihodi po posebnim propisima		1.238.700,00	0,00	0,0%	1.238.700,00
653	Komunalni doprinosi i naknade		4.650.000,00	-100.000,00	-2,2%	4.550.000,00
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija		335.200,00	0,00	0,0%	335.200,00
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna		335.200,00	0,00	0,0%	335.200,00
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi		15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
681	Kazne i upravne mjere		15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine		2.424.500,00	-1.210.000,00	-49,9%	1.214.500,00
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine		1.811.000,00	-1.210.000,00	-66,8%	601.000,00
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava		1.811.000,00	-1.210.000,00	-66,8%	601.000,00
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine		613.500,00	0,00	0,0%	613.500,00
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata		613.500,00	0,00	0,0%	613.500,00
3	Rashodi poslovanja		23.012.966,00	-2.174.863,75	-9,5%	20.838.102,25
31	Rashodi za zaposlene		7.329.169,00	-916.484,00	-12,5%	6.412.685,00
311	Plaće (Bruto)		5.826.468,00	-783.282,00	-13,4%	5.043.186,00
312	Ostali rashodi za zaposlene		396.300,00	10.000,00	2,5%	406.300,00
313	Doprinosi na plaće		1.106.401,00	-143.202,00	-12,9%	963.199,00
32	Materijalni rashodi		7.333.310,00	260.792,25	3,6%	7.594.102,25
321	Naknade troškova zaposlenima		130.000,00	-1.500,00	-1,2%	128.500,00
322	Rashodi za materijal i energiju		1.035.300,00	-88.000,00	-8,5%	947.300,00
323	Rashodi za usluge		5.202.350,00	553.350,00	10,6%	5.755.700,00
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa		88.410,00	0,00	0,0%	88.410,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		877.250,00	-203.057,75	-23,1%	674.192,25
34	Financijski rashodi		872.077,00	500,00	0,1%	872.577,00
342	Kamate za primljene kredite i zajmove		741.000,00	-13.000,00	-1,8%	728.000,00
343	Ostali financijski rashodi		131.077,00	13.500,00	10,3%	144.577,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade		1.115.000,00	-161.500,00	-14,5%	953.500,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		1.115.000,00	-161.500,00	-14,5%	953.500,00
38	Ostali rashodi		6.363.410,00	-1.358.172,00	-21,3%	5.005.238,00
381	Tekuće donacije		3.145.110,00	-468.072,00	-14,9%	2.677.038,00
382	Kapitalne donacije		0,00	29.900,00		29.900,00
386	Kapitalne pomoći		3.218.300,00	-920.000,00	-28,6%	2.298.300,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		11.499.200,00	-538.000,00	-4,7%	10.961.200,00
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine		1.353.000,00	-1.211.500,00	-89,5%	141.500,00
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva		1.350.000,00	-1.210.000,00	-89,6%	140.000,00
412	Nematerijalna imovina		3.000,00	-1.500,00	-50,0%	1.500,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		9.831.200,00	350.000,00	3,6%	10.181.200,00
421	Građevinski objekti		9.805.200,00	355.000,00	3,6%	10.160.200,00

Strana: 3

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Proračun 2015/3	Povećanje/smanjenje	Novi proračun 2015/ 4
422		Postrojenja i oprema	26.000,00	-5.000,00 -19,2%	21.000,00
45		Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	315.000,00	323.500,00 102,7%	638.500,00
454		Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	315.000,00	323.500,00 102,7%	638.500,00

Strana: 4

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Proračun 2015/3	Povećanje/smanjenje	Novi proračun 2015/ 4
B. RAČUN FINANCIRANJA					
8		Primici od financijske imovine i zaduživanja	8.708.000,00	3.300.000,00 37,9%	12.008.000,00
81		Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita	8.000,00	0,00 0,0%	8.000,00
816		Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	8.000,00	0,00 0,0%	8.000,00
84		Primici od zaduživanja	8.700.000,00	3.300.000,00 37,9%	12.000.000,00
844		Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	8.700.000,00	3.300.000,00 37,9%	12.000.000,00
5		Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	4.046.239,00	0,00 0,0%	4.046.239,00
54		Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	4.046.239,00	0,00 0,0%	4.046.239,00
544		Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	4.046.239,00	0,00 0,0%	4.046.239,00

Strana: 5

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Proračun 2015/3	Povećanje/smanjenje	Novi proračun 2015/ 4
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA					
9		Vlastiti izvori	939.000,00	-2.625.227,75 -279,6%	-1.686.227,75
92		Rezultat poslovanja	939.000,00	-2.625.227,75 -279,6%	-1.686.227,75
922		Višak/manjak prihoda	939.000,00	-2.625.227,75 -279,6%	-1.686.227,75

Str. 1



GRAD DELNICE
TRG 138.BRIGADE HV 4
02638207
2402006-1806900005

**IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2015/3
U 2015/4**

II. POSEBNI DIO

PLAN BR. 2015/3 38.558.405,00 kn
PLAN BR. 2015/4 35.845.541,25 kn
Povećanje/smanjenje -2.712.863,75 kn index -7,04%

Pozicija	Ekonomska funkcija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2015/3	Povećanje/smanjenje	Index %	Plan 2015/4
Razdjel:	010	PREDSTAVNIČKA TIJELA	637.850,00	-249.797,75	-39,2%	388.052,25
Glava:	01010	PREDSTAVNIČKA TIJELA	637.850,00	-249.797,75	-39,2%	388.052,25
Program	0103	RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA	270.850,00	-65.797,75	-24,3%	205.052,25
Aktivnost	A010101	FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA	40.040,00	-9.240,00	-23,1%	30.800,00
	381	0111 Tekuće donacije	0,00	30.800,00		30.800,00
Korisnik:		HL	2.600,00	-2.600,00	0,0%	0,00
	381	0111 Tekuće donacije	2.600,00	-2.600,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		HČSP	2.600,00	-2.600,00	0,0%	0,00
	381	0111 Tekuće donacije	2.600,00	-2.600,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA	13.260,00	-13.260,00	0,0%	0,00
	381	0111 Tekuće donacije	13.260,00	-13.260,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		HDZ	8.060,00	-8.060,00	0,0%	0,00
	381	0111 Tekuće donacije	8.060,00	-8.060,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		PGS	8.060,00	-8.060,00	0,0%	0,00
	381	0111 Tekuće donacije	8.060,00	-8.060,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		SDP	5.460,00	-5.460,00	0,0%	0,00
	381	0111 Tekuće donacije	5.460,00	-5.460,00	-100,0%	0,00
Aktivnost	A010102	NAKNADE ZA RAD U PREDSTAVNIČKIM TIJELIMA	96.500,00	-17.400,00	-18,0%	79.100,00
	329	0111 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	96.500,00	-17.400,00	-18,0%	79.100,00
Aktivnost	A010103	NAKNADE ZA RAD U POVJERENSTVIMA	81.810,00	-29.157,75	-35,6%	52.652,25
	324	0111 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	1.810,00	0,00	0,0%	1.810,00
	329	0111 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	80.000,00	-29.157,75	-36,4%	50.842,25
Aktivnost	A010106	PREDSTAVNIK SNM ZA GRAD DELNICE	1.250,00	0,00	0,0%	1.250,00
	329	0111 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.250,00	0,00	0,0%	1.250,00
Aktivnost	A010104	SAVJET MLADIH	1.250,00	0,00	0,0%	1.250,00
	381	0621 Tekuće donacije	1.250,00	0,00	0,0%	1.250,00
Aktivnost	A010109	MJESNI ODBORI	50.000,00	-10.000,00	-20,0%	40.000,00
	329	0111 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	15.000,00	25.000,00	166,7%	40.000,00
Korisnik:		MO DELNICE	7.000,00	-7.000,00	0,0%	0,00
	322	0111 Rashodi za materijal i energiju	3.500,00	-3.500,00	-100,0%	0,00
	329	0111 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.500,00	-3.500,00	-100,0%	0,00

Str. 2

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2015/3	Povećanje/smanjenje	Index %	Plan 2015/4
<i>Korisnik: MO LUČICE</i>							
	322	0111	Rashodi za materijal i energiju	3.500,00	-3.500,00	-100,0%	0,00
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.500,00	-3.500,00	-100,0%	0,00
<i>Korisnik: MO CRNI LUG</i>							
	322	0111	Rashodi za materijal i energiju	3.500,00	-3.500,00	-100,0%	0,00
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.500,00	-3.500,00	-100,0%	0,00
<i>Korisnik: MO BROAD NA KUPI</i>							
	322	0111	Rashodi za materijal i energiju	3.500,00	-3.500,00	-100,0%	0,00
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.500,00	-3.500,00	-100,0%	0,00
<i>Korisnik: MO TURKE</i>							
	322	0111	Rashodi za materijal i energiju	3.500,00	-3.500,00	-100,0%	0,00
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.500,00	-3.500,00	-100,0%	0,00
Program	2001		IZBORI	367.000,00	-184.000,00	-50,1%	183.000,00
Projekt	T200101		IZBORI ZA MJESNE ODBORE	87.000,00	-34.000,00	-39,1%	53.000,00
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	87.000,00	-34.000,00	-39,1%	53.000,00
Projekt	T200102		PARLAMENTARNI IZBORI	130.000,00	0,00	0,0%	130.000,00
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	130.000,00	0,00	0,0%	130.000,00
Projekt	T200103		IZBORI ZA NACIONALNE MANJINE	20.000,00	-20.000,00	-100,0%	0,00
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.000,00	-20.000,00	-100,0%	0,00
Projekt	T200104		PREDSJEDNIČKI IZBORI	130.000,00	-130.000,00	-100,0%	0,00
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	130.000,00	-130.000,00	-100,0%	0,00

Str. 3

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2015/3	Povećanje/smanjenje	Index %	Plan 2015/4
Razdjel:	020		JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	37.920.555,00	-2.463.066,00	-6,5%	35.457.489,00
Glava:	02010		JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	32.792.359,00	-1.965.381,00	-6,0%	30.826.978,00
Program	0301		GRADSKA UPRAVA	4.852.537,00	-504.299,00	-10,4%	4.348.238,00
Aktivnost	A030101		REDOVNA DJELATNOST	3.460.360,00	-436.799,00	-12,6%	3.023.561,00
	311	0111	Plaće (Bruto)	2.437.260,00	-365.589,00	-15,0%	2.071.671,00
	312	0111	Ostali rashodi za zaposlene	108.700,00	10.000,00	9,2%	118.700,00
	313	0111	Doprinosi na plaće	421.400,00	-63.210,00	-15,0%	358.190,00
	321	0111	Naknade troškova zaposlenima	74.500,00	0,00	0,0%	74.500,00
	321	0131	Naknade troškova zaposlenima	5.500,00	-1.500,00	-27,3%	4.000,00
	322	0111	Rashodi za materijal i energiju	225.000,00	-30.000,00	-13,3%	195.000,00
	323	0111	Rashodi za usluge	63.000,00	0,00	0,0%	63.000,00
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	32.000,00	0,00	0,0%	32.000,00
	329	0491	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	84.000,00	0,00	0,0%	84.000,00
	412	0111	Nematerijalna imovina	3.000,00	-1.500,00	-50,0%	1.500,00
	422	0111	Postrojenja i oprema	6.000,00	15.000,00	250,0%	21.000,00
Aktivnost	A030301		RASHODI ZA USLUGE	1.019.000,00	-80.000,00	-7,9%	939.000,00
	323	0111	Rashodi za usluge	782.000,00	-88.000,00	-11,3%	694.000,00
	323	0112	Rashodi za usluge	106.000,00	-1.000,00	-0,9%	105.000,00
	323	0491	Rashodi za usluge	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	10.000,00		10.000,00
	343	0112	Ostali financijski rashodi	61.000,00	-1.000,00	-1,6%	60.000,00
Aktivnost	A030401		RASHODI ZA VOZILA	86.000,00	0,00	0,0%	86.000,00
	322	0111	Rashodi za materijal i energiju	48.000,00	0,00	0,0%	48.000,00
	323	0111	Rashodi za usluge	26.000,00	0,00	0,0%	26.000,00
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00
Aktivnost	A030501		RASHODI ZA REPREZENTACIJU	38.000,00	0,00	0,0%	38.000,00
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	38.000,00	0,00	0,0%	38.000,00
Aktivnost	A030601		GRIJANJE ZGRADE	70.000,00	-10.000,00	-14,3%	60.000,00
	322	0111	Rashodi za materijal i energiju	70.000,00	-10.000,00	-14,3%	60.000,00
Aktivnost	A030701		OSTALI RASHODI ZA REDOVNO POSLOVANJE	179.177,00	22.500,00	12,6%	201.677,00
	322	0111	Rashodi za materijal i energiju	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
	322	0112	Rashodi za materijal i energiju	500,00	-500,00	-100,0%	0,00
	322	0751	Rashodi za materijal i energiju	18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00
	323	0111	Rashodi za usluge	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
	323	0491	Rashodi za usluge	3.000,00	8.000,00	266,7%	11.000,00
	323	0621	Rashodi za usluge	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
	324	0111	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	86.600,00	0,00	0,0%	86.600,00
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	26.000,00	8.000,00	30,8%	34.000,00
	343	0112	Ostali financijski rashodi	19.077,00	7.000,00	36,7%	26.077,00
Program	1201		KREDITI	4.787.239,00	-13.000,00	-0,3%	4.774.239,00
Aktivnost	A120101		PODMIRENJE KREDITNIH OBVEZA	4.787.239,00	-13.000,00	-0,3%	4.774.239,00
	342	0112	Kamate za primljene kredite i zajmove	741.000,00	-13.000,00	-1,8%	728.000,00
	544		Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	4.046.239,00	0,00	0,0%	4.046.239,00
Program	0201		POKROVITELJSTVA I OBLJETNICE	91.500,00	7.500,00	8,2%	99.000,00
Aktivnost	A020101		DAN GRADA	20.000,00	10.000,00	50,0%	30.000,00
	343	0111	Ostali financijski rashodi	20.000,00	10.000,00	50,0%	30.000,00

Str. 4

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2015/3	Povećanje/smanjenje	Index %	Plan 2015/4
Aktivnost	A020102	GODIŠNJE NAGRADE		13.000,00	3.000,00	23,1%	16.000,00
	343	0621	Ostali financijski rashodi	13.000,00	3.000,00	23,1%	16.000,00
Aktivnost	A020104	POKROVITELJSTVO		15.500,00	-5.500,00	-35,5%	10.000,00
	343	0111	Ostali financijski rashodi	15.500,00	-5.500,00	-35,5%	10.000,00
Projekt	A020107	POMOĆ ZA NABAVU ŠKOLSKIH UDŽBENIKA I BILJEŽNICA		43.000,00	0,00	0,0%	43.000,00
	372	0621	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	43.000,00	0,00	0,0%	43.000,00
Program	0605	OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE I STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA		438.223,00	-51.873,00	-11,8%	386.350,00
Aktivnost	A060116	PRVI KORACI U PROMETU		0,00	1.350,00		1.350,00
	323	0912	Rashodi za usluge	0,00	1.350,00		1.350,00
Aktivnost	A060401	PRODUŽENI BORAVAK ZA UČENIKE		251.223,00	-251.223,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVACIC		251.223,00	-251.223,00	0,0%	0,00
	381	0912	Tekuće donacije	251.223,00	-251.223,00	-100,0%	0,00
Aktivnost	A070301	STIPENDIJE ZA NADARENE UČENIKE I STUDENTE		88.000,00	0,00	0,0%	88.000,00
	372	0922	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	88.000,00	0,00	0,0%	88.000,00
Aktivnost	A060402	OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE		94.000,00	-94.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		OGŠ IVO TIJARDOVIC DELNICE		4.000,00	-4.000,00	0,0%	0,00
	381	0912	Tekuće donacije	4.000,00	-4.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		OSNOVNA ŠKOLA FRAN KRSTO FRANKOPAN BROAD NA KUPI		30.000,00	-30.000,00	0,0%	0,00
	0912			30.000,00	-30.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVACIC		32.000,00	-32.000,00	0,0%	0,00
	381	0912	Tekuće donacije	32.000,00	-32.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		SREDNJA ŠKOLA DELNICE		28.000,00	-28.000,00	0,0%	0,00
	381	0912	Tekuće donacije	20.500,00	-20.500,00	-100,0%	0,00
	381	0921	Tekuće donacije	3.000,00	-3.000,00	-100,0%	0,00
	381	0922	Tekuće donacije	4.500,00	-4.500,00	-100,0%	0,00
Aktivnost	A060130	SUF.OBRAZOVANJA UČENIKA NA HARMONICI		5.000,00	-5.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		OGŠ IVO TIJARDOVIC DELNICE		5.000,00	-5.000,00	0,0%	0,00
	381	0912	Tekuće donacije	5.000,00	-5.000,00	-100,0%	0,00
Aktivnost	A060501	SUF.AKTIVNOSTI OŠ DELNICE		0,00	251.000,00		251.000,00
	381	0912	Tekuće donacije	0,00	251.000,00		251.000,00
Aktivnost	A060502	SUF.AKTIVNOSTI OŠ B/N/K		0,00	15.000,00		15.000,00
	381	0912	Tekuće donacije	0,00	15.000,00		15.000,00
Aktivnost	A060503	SUF.AKTIVNOSTI OGŠ		0,00	7.000,00		7.000,00
	381	0912	Tekuće donacije	0,00	7.000,00		7.000,00

Str. 5

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2015/3	Povećanje/smanjenje	Index %	Plan 2015/4
Aktivnost	A060504	SUF.AKTIVNOSTI SREDNJE ŠKOLE		0,00	24.000,00		24.000,00
	381	0921	Tekuće donacije	0,00	24.000,00		24.000,00
Program	0704	STIPENDIJE ZA UČENIKE ZANIMANJE - STOLAR		24.000,00	-24.000,00	-100,0%	0,00
Projekt	T070401	STIPENDIJE ZA UČENIKE ZANIMANJE - STOLAR		24.000,00	-24.000,00	-100,0%	0,00
	372	0922	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	24.000,00	-24.000,00	-100,0%	0,00
Program	0804	PROMICANJE KULTURE		588.660,00	-104.975,00	-17,8%	483.685,00
Aktivnost	A080201	PROGRAM KULTURNIH I GLAZBENO SCENSKIH DJELATNOSTI		588.660,00	-588.660,00	-100,0%	0,00
	381	0821	Tekuće donacije	6.000,00	-6.000,00	-100,0%	0,00
	381	0861	Tekuće donacije	69.500,00	-69.500,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		UDRUGA DOTEPEDEC		4.000,00	-4.000,00	0,0%	0,00
	381	0861	Tekuće donacije	4.000,00	-4.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		UDRUGA UMIROVLJENIKA GRADA DELNICA		12.000,00	-12.000,00	0,0%	0,00
	381	1091	Tekuće donacije	12.000,00	-12.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		RISNJAK - DELNICE d.o.o.		50.000,00	-50.000,00	0,0%	0,00
	381	0821	Tekuće donacije	50.000,00	-50.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		UDRUGA MLADIH RE-VOLT		8.000,00	-8.000,00	0,0%	0,00
	381	0861	Tekuće donacije	8.000,00	-8.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		UDRUGA GLUHIH I NAGLUHIH PGŽ		500,00	-500,00	0,0%	0,00
	381	0761	Tekuće donacije	500,00	-500,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		UDRUGA GORANSKI KORACI		1.000,00	-1.000,00	0,0%	0,00
	381	0861	Tekuće donacije	1.000,00	-1.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		KLUB 138 BRIGADE-GORANSKI RISOMI		20.000,00	-20.000,00	0,0%	0,00
	381	0861	Tekuće donacije	20.000,00	-20.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		UDRUGA ZDOLANJSKI KRAJ-POTOK		5.000,00	-5.000,00	0,0%	0,00
	381	0861	Tekuće donacije	5.000,00	-5.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		UDRUGA ANTIFAŠISTA I ANTIFAŠISTIČKIH BORACA		7.000,00	-7.000,00	0,0%	0,00
	0861			7.000,00	-7.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		KOTAR TEATAR		6.500,00	-6.500,00	0,0%	0,00
	381	0861	Tekuće donacije	6.500,00	-6.500,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		PRIRODOSLOVNI MUZEJ RIJEKA		6.500,00	-6.500,00	0,0%	0,00
	381	0821	Tekuće donacije	6.500,00	-6.500,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		UDRUGA ZA ZAŠTITU ŽIVOTINJA DELNICE		2.000,00	-2.000,00	0,0%	0,00
	381	0473	Tekuće donacije	2.000,00	-2.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		ZAVOD ZA JAVNO ZDRASTVO PGŽ		2.000,00	-2.000,00	0,0%	0,00
	381	1091	Tekuće donacije	2.000,00	-2.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		DRUŠTVO NAŠA DJECA		27.000,00	-27.000,00	0,0%	0,00
	381	0821	Tekuće donacije	27.000,00	-27.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		ETNO UDRUGA PREPELINC		14.000,00	-14.000,00	0,0%	0,00
	381	0821	Tekuće donacije	14.000,00	-14.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		FOTO VIDEO KLUB DELNICE		4.000,00	-4.000,00	0,0%	0,00
	381	0861	Tekuće donacije	4.000,00	-4.000,00	-100,0%	0,00

Str. 6

Pozicija	Ekonomska funkcija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2015/3	Povećanje/smanjenje	Index %	Plan 2015/4
Korisnik:		GLAZBENI SUSRETI GORSKOG KOTARA	2.000,00	-2.000,00	0,0%	0,00
381	0821	Tekuće donacije	2.000,00	-2.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		KUD DELNICE	87.000,00	-87.000,00	0,0%	0,00
381	0821	Tekuće donacije	70.000,00	-70.000,00	-100,0%	0,00
381	0861	Tekuće donacije	17.000,00	-17.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		LIMENA GLAZBA DELNICE	24.000,00	-24.000,00	0,0%	0,00
381	0821	Tekuće donacije	24.000,00	-24.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		MATICA HRVATSKA	1.000,00	-1.000,00	0,0%	0,00
381	0821	Tekuće donacije	1.000,00	-1.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		MESOPUSNO DRUŠTVO PAUŠE DELNICE	4.000,00	-4.000,00	0,0%	0,00
381	0821	Tekuće donacije	4.000,00	-4.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		OLD TIMER KLUB DELNICE	6.000,00	-6.000,00	0,0%	0,00
381	0861	Tekuće donacije	6.000,00	-6.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		RADIO GORSKI KOTAR DELNICE	151.660,00	-151.660,00	0,0%	0,00
381	0821	Tekuće donacije	151.660,00	-151.660,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		RUNOLIST CRNI LUG	7.500,00	-7.500,00	0,0%	0,00
381	0473	Tekuće donacije	7.500,00	-7.500,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		TURISTICKA ZAJEDNICA GRADA	7.000,00	-7.000,00	0,0%	0,00
381	0473	Tekuće donacije	7.000,00	-7.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		UDRUGA DIJABETICARA	2.000,00	-2.000,00	0,0%	0,00
381	1091	Tekuće donacije	2.000,00	-2.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		UDRUGA KUPA BROD NA KUPI	15.000,00	-15.000,00	0,0%	0,00
381	0473	Tekuće donacije	15.000,00	-15.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		UDRUGA LIJECENIH ALKOHOLICARA	3.000,00	-3.000,00	0,0%	0,00
381	1091	Tekuće donacije	3.000,00	-3.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		UDRUGA PAJDAŠ DELNICE	5.000,00	-5.000,00	0,0%	0,00
381	0473	Tekuće donacije	5.000,00	-5.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		UDRUGA SLIJEPIH PGŽ	500,00	-500,00	0,0%	0,00
381	1091	Tekuće donacije	500,00	-500,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		MOTO KLUB MOUNTAIN RIDERS	8.000,00	-8.000,00	0,0%	0,00
381	0811	Tekuće donacije	8.000,00	-8.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		KULTURNO GLAZBENA UDRUGA DELNICE	20.000,00	-20.000,00	0,0%	0,00
381	0821	Tekuće donacije	20.000,00	-20.000,00	-100,0%	0,00
Aktivnost	A080303	BOŽIČNI KONCERT	0,00	6.000,00		6.000,00
381	0821	Tekuće donacije	0,00	6.000,00		6.000,00
Aktivnost	A080306	SUFINANCIRANJE TROŠKOVA RADNIČKOG DOMA	0,00	40.000,00		40.000,00
381	0821	Tekuće donacije	0,00	40.000,00		40.000,00
Aktivnost	A080318	OSTALI PROGRAMI U KULTURI	0,00	26.200,00		26.200,00
323	0861	Rashodi za usluge	0,00	24.200,00		24.200,00
329	0861	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	2.000,00		2.000,00
Aktivnost	A080321	ADVENT	0,00	30.000,00		30.000,00
381	0861	Tekuće donacije	0,00	30.000,00		30.000,00

Str. 7

Pozicija	Ekonomska funkcija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2015/3	Povećanje/smanjenje	Index %	Plan 2015/4
Aktivnost	A080322	USKRS I PROLJETNI SAJAM	0,00	17.800,00		17.800,00
381	0861	Tekuće donacije	0,00	17.800,00		17.800,00
Aktivnost	A080308	SUFINANCIRANJE BIBLIOBUSA	0,00	18.000,00		18.000,00
381	0861	Tekuće donacije	0,00	18.000,00		18.000,00
Aktivnost	A080311	IZDAVAŠTVO	0,00	3.800,00		3.800,00
323	0861	Rashodi za usluge	0,00	3.800,00		3.800,00
Aktivnost	A080312	KONCERT - VALENTINOVO	0,00	5.025,00		5.025,00
381	0861	Tekuće donacije	0,00	5.025,00		5.025,00
Projekt	T080401	PROJEKTI UDRUGE DOTEPEDEC	0,00	4.000,00		4.000,00
381	0861	Tekuće donacije	0,00	4.000,00		4.000,00
Projekt	T080402	PROJEKTI UDRUGE MLADIH RE-VOLT	0,00	3.000,00		3.000,00
381	0861	Tekuće donacije	0,00	3.000,00		3.000,00
Projekt	T080403	PROJEKTI UDRUGE GORANSKI KORACI	0,00	1.000,00		1.000,00
381	0861	Tekuće donacije	0,00	1.000,00		1.000,00
Projekt	T080404	PROJEKTI KLUBA 138 BRIGADE-GORANSKI RISOMI	0,00	10.000,00		10.000,00
381	0861	Tekuće donacije	0,00	10.000,00		10.000,00
Projekt	T080405	PROJEKTI UDRUGE ZDOLANJSKI KRAJ-POTOK	0,00	2.000,00		2.000,00
381	0861	Tekuće donacije	0,00	2.000,00		2.000,00
Projekt	T080406	PROJEKTI UDRUGE ANTIFAŠISTA I ANTIFAŠ. BORACA	0,00	3.500,00		3.500,00
381	0861	Tekuće donacije	0,00	3.500,00		3.500,00
Projekt	T080407	PROJEKTI KOTAR TEATAR	0,00	10.000,00		10.000,00
381	0861	Tekuće donacije	0,00	10.000,00		10.000,00
Projekt	T080408	PROJEKTI DRUŠTVA NAŠA DJECA	0,00	20.000,00		20.000,00
381	0821	Tekuće donacije	0,00	20.000,00		20.000,00
Projekt	T080409	PROJEKTI ETNO UDRUGE PREPELINC	0,00	6.000,00		6.000,00
381	0821	Tekuće donacije	0,00	6.000,00		6.000,00
Projekt	T080410	PROJEKTI FOTO VIDEO KLUB DELNICE	0,00	2.000,00		2.000,00
381	0861	Tekuće donacije	0,00	2.000,00		2.000,00
Projekt	T080412	PROJEKTI KUD DELNICE	0,00	59.000,00		59.000,00
381	0821	Tekuće donacije	0,00	45.000,00		45.000,00
381	0861	Tekuće donacije	0,00	14.000,00		14.000,00

Str. 8

Pozicija	Ekonomska funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2015/3	Povećanje/smanjenje	Index %	Plan 2015/4
Projekt	T080413	PROJEKTI GRADSKA LIMENA GLAZBA	0,00	20.000,00		20.000,00
381	0821	Tekuće donacije	0,00	20.000,00		20.000,00
Projekt	T080414	PROJEKTI MATICA HRVATSKA	0,00	1.000,00		1.000,00
381	0821	Tekuće donacije	0,00	1.000,00		1.000,00
Projekt	T080415	PROJEKTI MESOPUSNO DRUŠTVO PAUŠE	0,00	1.000,00		1.000,00
381	0821	Tekuće donacije	0,00	1.000,00		1.000,00
Projekt	T080416	PROJEKTI OLD TIMER KLUB DELNICE	0,00	3.000,00		3.000,00
381	0861	Tekuće donacije	0,00	3.000,00		3.000,00
Aktivnost	A080417	RADIO GORSKI KOTAR DELNICE	0,00	151.660,00		151.660,00
381	0821	Tekuće donacije	0,00	151.660,00		151.660,00
Projekt	T080418	PROJEKTI MOTO KLUB MOUNTAIN RIDERS	0,00	6.500,00		6.500,00
381	0811	Tekuće donacije	0,00	6.500,00		6.500,00
Projekt	T080419	PROJEKTI KULTURNO GLAZBENA UDRUGA DELNICE	0,00	11.000,00		11.000,00
381	0821	Tekuće donacije	0,00	11.000,00		11.000,00
Projekt	T080420	PROJEKTI UDRUGE RUNOLIST CRNI LUG	0,00	4.500,00		4.500,00
381	0473	Tekuće donacije	0,00	4.500,00		4.500,00
Projekt	T080422	PROJEKTI UDRUGE ZA ZAŠTITU ŽIVOTINJA DELNICE	0,00	2.000,00		2.000,00
381	0473	Tekuće donacije	0,00	2.000,00		2.000,00
Projekt	T080423	PROJEKTI DRUŠTVA PAJDAŠ DELNICE	0,00	3.000,00		3.000,00
381	0473	Tekuće donacije	0,00	3.000,00		3.000,00
Projekt	T080424	PROJEKTI TURISTIČKE ZAJEDNICE GD	0,00	2.000,00		2.000,00
381	0473	Tekuće donacije	0,00	2.000,00		2.000,00
Projekt	T080425	PROJEKTI UDRUGE ZA SPORT. REKREACIJU I TURIZAM KUPA	0,00	10.700,00		10.700,00
381	0473	Tekuće donacije	0,00	10.700,00		10.700,00
Program	0906	RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE	975.040,00	-228.135,00	-23,4%	746.905,00
Aktivnost	A090301	REDOVNA DJELATNOST SPORTSKIH UDRUGA	680.040,00	-680.040,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		SNOWBOARD KLUB	2.000,00	-2.000,00	0,0%	0,00
381	0811	Tekuće donacije	2.000,00	-2.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		BIATLONSKI KLUB	6.000,00	-6.000,00	0,0%	0,00
381	0811	Tekuće donacije	6.000,00	-6.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		SPORTSKA ZAJEDNICA GRADA DELNICA	2.000,00	-2.000,00	0,0%	0,00
381	0811	Tekuće donacije	2.000,00	-2.000,00	-100,0%	0,00

Str. 9

Pozicija	Ekonomska funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2015/3	Povećanje/smanjenje	Index %	Plan 2015/4
Korisnik:		KLUB HOKEJA NA LEDU MAMUT	10.000,00	-10.000,00	0,0%	0,00
381	0811	Tekuće donacije	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		MALONOGOMETNI KLUB DELNICE	4.000,00	-4.000,00	0,0%	0,00
381	0811	Tekuće donacije	4.000,00	-4.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		HRVATSKI NOGOMETNI KLUB GORANIN DELNICE	217.040,00	-217.040,00	0,0%	0,00
381	0811	Tekuće donacije	217.040,00	-217.040,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		HRVATSKI SKIJAŠKI KLUB GORANIN DELNICE	40.000,00	-40.000,00	0,0%	0,00
381	0811	Tekuće donacije	40.000,00	-40.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		ŠAHOVSKI KLUB DELNICE	4.000,00	-4.000,00	0,0%	0,00
381	0811	Tekuće donacije	4.000,00	-4.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		KOŠARKAŠKI KLUB DELNICE	62.000,00	-62.000,00	0,0%	0,00
381	0811	Tekuće donacije	62.000,00	-62.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		KUGLACKI KLUB MLADOST	30.000,00	-30.000,00	0,0%	0,00
381	0811	Tekuće donacije	30.000,00	-30.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		KUGLACKI KLUB GORANIN	65.000,00	-65.000,00	0,0%	0,00
381	0811	Tekuće donacije	65.000,00	-65.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		ŽENSKI KUGLACKI KLUB GORANIN	45.000,00	-45.000,00	0,0%	0,00
381	0811	Tekuće donacije	45.000,00	-45.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		KARATE KLUB DELNICE	30.000,00	-30.000,00	0,0%	0,00
381	0811	Tekuće donacije	30.000,00	-30.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		BOKSACKI KLUB DELNICE	20.000,00	-20.000,00	0,0%	0,00
381	0811	Tekuće donacije	20.000,00	-20.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		DRUŠTVO ŠPORTSKE REKREACIJE PAREJDA	3.000,00	-3.000,00	0,0%	0,00
381	0811	Tekuće donacije	3.000,00	-3.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		PLIVACKI KLUB DELNICE	140.000,00	-140.000,00	0,0%	0,00
381	0811	Tekuće donacije	140.000,00	-140.000,00	-100,0%	0,00
Aktivnost	A090601	SNOWBOARD KLUB	0,00	2.000,00		2.000,00
381	0811	Tekuće donacije	0,00	2.000,00		2.000,00
Aktivnost	A090602	BIATLONSKI KLUB	0,00	2.000,00		2.000,00
381	0811	Tekuće donacije	0,00	2.000,00		2.000,00
Aktivnost	A090603	SPORTSKA ZAJEDNICA GRADA DELNICA	0,00	2.000,00		2.000,00
381	0811	Tekuće donacije	0,00	2.000,00		2.000,00
Aktivnost	A090604	HNK GORANIN DELNICE	0,00	181.855,00		181.855,00
381	0811	Tekuće donacije	0,00	181.855,00		181.855,00
Aktivnost	A090605	SK GORANIN DELNICE	0,00	35.000,00		35.000,00
381	0811	Tekuće donacije	0,00	35.000,00		35.000,00
Aktivnost	A090606	ŠAHOVSKI KLUB DELNICE	0,00	800,00		800,00
381	0811	Tekuće donacije	0,00	800,00		800,00
Aktivnost	A090607	KOŠARKAŠKI KLUB GORANIN - DELNICE	0,00	50.000,00		50.000,00
381	0811	Tekuće donacije	0,00	50.000,00		50.000,00

Str. 10

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2015/3	Povećanje/smanjenje	Index %	Plan 2015/4
Aktivnost	A090608	KUGLAČKI KLUB MLADOST		0,00	21.000,00		21.000,00
381	0811	Tekuće donacije		0,00	21.000,00		21.000,00
Aktivnost	A090609	KUGLAČKI KLUB GORANIN		0,00	60.000,00		60.000,00
381	0811	Tekuće donacije		0,00	60.000,00		60.000,00
Aktivnost	A090610	ŽENSKI KUGLAČKI KLUB GORANIN		0,00	30.000,00		30.000,00
381	0811	Tekuće donacije		0,00	30.000,00		30.000,00
Aktivnost	A090611	KARATE KLUB DELNICE		0,00	23.000,00		23.000,00
381	0811	Tekuće donacije		0,00	23.000,00		23.000,00
Aktivnost	A090612	BOKSAČKI KLUB DELNICE		0,00	21.250,00		21.250,00
381	0811	Tekuće donacije		0,00	21.250,00		21.250,00
Projekt	T090602	DRUŠTVO ŠPORTSKE REKREACIJE PAREJDA		0,00	3.000,00		3.000,00
381	0811	Tekuće donacije		0,00	3.000,00		3.000,00
Aktivnost	A090613	PLIVAČKI KLUB DELNICE		0,00	110.000,00		110.000,00
381	0811	Tekuće donacije		0,00	110.000,00		110.000,00
Aktivnost	A090614	KLUB HOKEJA NA LEDU MAMUT		0,00	5.000,00		5.000,00
381	0811	Tekuće donacije		0,00	5.000,00		5.000,00
Aktivnost	A090501	SPORTSKE STIPENDIJE		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
372	0811	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
Aktivnost	A090401	ODRŽAVANJE I SUFINANCIRANJE SPORTSKIH OBJEKATA I TERENA I REDOVNE DJELATNOSTI GSC		275.000,00	-95.000,00	-34,5%	180.000,00
323	0811	Rashodi za usluge		0,00	180.000,00		180.000,00
<i>Korisnik:</i>		<i>RUNOLIST D.O.O DELNICE</i>		<i>275.000,00</i>	<i>-275.000,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>0,00</i>
323	0811	Rashodi za usluge		170.000,00	-170.000,00	-100,0%	0,00
381	0811	Tekuće donacije		105.000,00	-105.000,00	-100,0%	0,00
Program	1001	SOCIJALNA SKRB		1.354.160,00	-107.824,00	-8,0%	1.246.336,00
Aktivnost	A100201	REDOVNA DJELATNOST DRUŠTVENO HUMANITARNIH UDRUGA		73.000,00	13.000,00	17,8%	86.000,00
381	0761	Tekuće donacije		0,00	500,00		500,00
381	1091	Tekuće donacije		0,00	85.500,00		85.500,00
<i>Korisnik:</i>		<i>CRVENI KRIŽ DELNICE</i>		<i>73.000,00</i>	<i>-73.000,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>0,00</i>
381	1091	Tekuće donacije		73.000,00	-73.000,00	-100,0%	0,00
Aktivnost	A100105	OGRIJEV ZA SOCIJALNO UGROŽENE OSOBE		105.000,00	0,00	0,0%	105.000,00
372	0761	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		105.000,00	0,00	0,0%	105.000,00

Str. 11

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2015/3	Povećanje/smanjenje	Index %	Plan 2015/4
Aktivnost	A100401	SOCIJALNE STIPENDIJE		112.000,00	0,00	0,0%	112.000,00
372	1091	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		112.000,00	0,00	0,0%	112.000,00
Aktivnost	A100113	POMOĆ U KUĆI STARIJIM OSOBAMA		188.160,00	1.676,00	0,9%	189.836,00
381	0621	Tekuće donacije		188.160,00	-28.224,00	-15,0%	159.936,00
382	0621	Kapitalne donacije		0,00	29.900,00		29.900,00
Aktivnost	A100114	SUF. PROGRAMA OSOBNOG ASISTENTA		92.000,00	0,00	0,0%	92.000,00
381	0621	Tekuće donacije		92.000,00	0,00	0,0%	92.000,00
Aktivnost	A100117	POMOĆ ZA TROŠKOVE STANOVANJA		40.000,00	-10.000,00	-25,0%	30.000,00
372	1091	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		40.000,00	-10.000,00	-25,0%	30.000,00
Aktivnost	A100118	POMOĆ ZA HITNE I POVREMENE INTERVENCIJE		70.000,00	-40.000,00	-57,1%	30.000,00
372	1091	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		70.000,00	-40.000,00	-57,1%	30.000,00
Aktivnost	A100119	POKLON PAKETI UMIROVLJENICIMA		25.000,00	-15.000,00	-60,0%	10.000,00
372	1091	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		25.000,00	-15.000,00	-60,0%	10.000,00
Aktivnost	A100120	POMOĆ ZA SUF.SMJEŠTAJA U DOM ZA UČENIKE SREDNJIH ŠKOLA		15.000,00	-10.000,00	-66,7%	5.000,00
372	1091	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		15.000,00	-10.000,00	-66,7%	5.000,00
Aktivnost	A100121	POMOĆ ZA SUF. TR. JAVNOG PRIJEVOZA Z UČENIKE SREDNJIH ŠKOLA		20.000,00	-15.000,00	-75,0%	5.000,00
372	1091	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		20.000,00	-15.000,00	-75,0%	5.000,00
Aktivnost	A100122	POMOĆ ZA FINANCIRANJE SMJEŠTAJA DJECE U VRTIĆ		124.000,00	-108.000,00	-87,1%	16.000,00
372	1091	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		124.000,00	-108.000,00	-87,1%	16.000,00
Aktivnost	A100125	POMOĆ ZA NABAVU OPREME ZA NOVOROĐENČE		80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00
372	0621	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00
Aktivnost	A100126	POMOĆ ZA SUF. PREHRANE UČENIKA OŠ		113.000,00	-25.000,00	-22,1%	88.000,00
372	0621	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	88.000,00		88.000,00
<i>Korisnik:</i>		<i>OSNOVNA ŠKOLA FRAN KRSTO FRANKOPAN BROAD NA KUPI</i>		<i>48.000,00</i>	<i>-48.000,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>0,00</i>
0621				48.000,00	-48.000,00	-100,0%	0,00

Str. 12

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2015/3	Povećanje/smanjenje	Index %	Plan 2015/4
<i>Korisnik:</i>			OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVACIC	65.000,00	-65.000,00	0,0%	0,00
372	0621		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	65.000,00	-65.000,00	-100,0%	0,00
Aktivnost	A100127		POMOĆ ZA PRODUŽENI BORAVAK U OŠ	51.000,00	25.000,00	49,0%	76.000,00
381	0621		Tekuće donacije	0,00	76.000,00		76.000,00
<i>Korisnik:</i>			OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVACIC	51.000,00	-51.000,00	0,0%	0,00
381	0621		Tekuće donacije	51.000,00	-51.000,00	-100,0%	0,00
Aktivnost	A100308		TEČAJ ZA TRUDNICE	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00
<i>Korisnik:</i>			DOM ZDRAVLJA PGŽ	10.000,00	-10.000,00	0,0%	0,00
381	0761		Tekuće donacije	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00
Aktivnost	A100128		SUF.SMJEŠTAJA DJECE PREDŠKOLSKOG ODGOJA U USTANOVE I PROSTORE KOJIM GRAD NIJE OSNIVAČ	236.000,00	0,00	0,0%	236.000,00
372	1091		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	236.000,00	0,00	0,0%	236.000,00
Aktivnost	A100129		UČEŠĆE ZA REDOVNI PROGRAM DV	0,00	80.000,00		80.000,00
372	1091		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	80.000,00		80.000,00
Aktivnost	A100130		SUF.MEĐUMJ. PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJE ŠKOLE	0,00	5.500,00		5.500,00
372	1091		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	5.500,00		5.500,00
Program	1104		TURIZAM	240.100,00	-32.275,00	-13,4%	207.825,00
Aktivnost	A110101		TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA DELNICA	240.100,00	-32.275,00	-13,4%	207.825,00
381	0473		Tekuće donacije	0,00	207.825,00		207.825,00
<i>Korisnik:</i>			TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA	240.100,00	-240.100,00	0,0%	0,00
381	0473		Tekuće donacije	240.100,00	-240.100,00	-100,0%	0,00
Program	1325		JAČANJE GOSPODARSTVA	547.400,00	0,00	0,0%	547.400,00
Aktivnost	A130101		SUFINANC. CENTRA BRDSKO PLANINSKE POLJOPRIVREDE	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
381	0411		Tekuće donacije	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
Aktivnost	A130301		LOK. I ŽUP. AUTOBUSNE LINIJE	100.800,00	0,00	0,0%	100.800,00
323	1091		Rashodi za usluge	0,00	100.800,00		100.800,00
<i>Korisnik:</i>			AUTOTRANS D.O.O. RIJEKA	100.800,00	-100.800,00	0,0%	0,00
323	1091		Rashodi za usluge	100.800,00	-100.800,00	-100,0%	0,00
Aktivnost	A130801		PROJEKTI ZA EU	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
329	0621		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
Aktivnost	A130901		ODRŽAVANJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
381	0621		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00

Str. 13

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2015/3	Povećanje/smanjenje	Index %	Plan 2015/4
Aktivnost	A131701		ZELENA ENERGIJA U MOM DOMU	354.000,00	0,00	0,0%	354.000,00
381	0621		Tekuće donacije	354.000,00	0,00	0,0%	354.000,00
Aktivnost	A131801		SUFINANCIRANJE LAG - a	12.600,00	0,00	0,0%	12.600,00
381	0621		Tekuće donacije	12.600,00	0,00	0,0%	12.600,00
Program	1507		ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	4.150.000,00	515.000,00	12,4%	4.665.000,00
Aktivnost	A150102		ODVOZ SMEČA S JAVNIH POVRŠINA	40.000,00	-20.000,00	-50,0%	20.000,00
323	0621		Rashodi za usluge	40.000,00	-20.000,00	-50,0%	20.000,00
Aktivnost	A150103		ČIŠĆENJE CESTA I JAVNO PROMETNIH POVRŠINA	960.000,00	0,00	0,0%	960.000,00
323	0541		Rashodi za usluge	960.000,00	0,00	0,0%	960.000,00
Aktivnost	A150115		ODRŽAVANJE I NABAVA DJ.IGRALA I URBANE OPREME	50.000,00	-10.000,00	-20,0%	40.000,00
323	0621		Rashodi za usluge	50.000,00	-10.000,00	-20,0%	40.000,00
Aktivnost	A150105		RAZNI NEPREDVIĐENI RADOVI	50.000,00	-15.000,00	-30,0%	35.000,00
323	0443		Rashodi za usluge	50.000,00	-15.000,00	-30,0%	35.000,00
Aktivnost	A150108		SANACIJA DIVLJIH DEPONIJA	30.000,00	-20.000,00	-66,7%	10.000,00
323	0551		Rashodi za usluge	30.000,00	-20.000,00	-66,7%	10.000,00
Aktivnost	A150110		NOVOGODIŠNJE UKRAŠAVANJE	80.000,00	35.000,00	43,8%	115.000,00
323	0451		Rashodi za usluge	80.000,00	35.000,00	43,8%	115.000,00
Aktivnost	A150111		HORIZONTALNA SIGNALIZACIJA	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
323	0461		Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
Aktivnost	A150112		VERTIKALNA SIGNALIZACIJA	45.000,00	-15.000,00	-33,3%	30.000,00
323	0461		Rashodi za usluge	45.000,00	-15.000,00	-33,3%	30.000,00
Aktivnost	A150114		ODRŽAVANJE AUTOBUSNIH STAJALIŠTA	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
323	0443		Rashodi za usluge	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
Aktivnost	A150201		UDARNE RUPE-DELNICE I CRNI LUG	230.000,00	-20.000,00	-8,7%	210.000,00
323	0451		Rashodi za usluge	230.000,00	-20.000,00	-8,7%	210.000,00
Aktivnost	A150203		NEPREDVIĐENI POPRAVCI	150.000,00	-30.000,00	-20,0%	120.000,00
323	0451		Rashodi za usluge	150.000,00	-30.000,00	-20,0%	120.000,00
Aktivnost	A150206		SANACIJA MAKADAM CESTA	100.000,00	-50.000,00	-50,0%	50.000,00
323	0451		Rashodi za usluge	100.000,00	-50.000,00	-50,0%	50.000,00

Str. 14

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2015/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2015/4
Aktivnost	A150230		POJAČANO ODRŽAVANJE NERAZ. CESTA NA PODRUČJU GRADA	235.000,00	-5.000,00	-2,1%	230.000,00
	323	0443	Rashodi za usluge	235.000,00	-5.000,00	-2,1%	230.000,00
Aktivnost	A150301		ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	200.000,00	-50.000,00	-25,0%	150.000,00
	323	0641	Rashodi za usluge	200.000,00	-50.000,00	-25,0%	150.000,00
Aktivnost	A150303		JAVNA RASVJETA-UTROŠAK EL.ENERGIJE	480.000,00	-30.000,00	-6,3%	450.000,00
	322	0641	Rashodi za materijal i energiju	480.000,00	-30.000,00	-6,3%	450.000,00
Aktivnost	A150304		RAZNI NEPREDVIĐENI RADOVI	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00
	323	0435	Rashodi za usluge	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00
Aktivnost	A150408		ČIŠĆENJE,KOŠNJA,POPRAVCI MRTVAČNICA	70.000,00	-40.000,00	-57,1%	30.000,00
	323	0621	Rashodi za usluge	70.000,00	-40.000,00	-57,1%	30.000,00
Aktivnost	A150409		RAZNI NEPREDVIĐENI RADOVI	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
	323	0611	Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
Aktivnost	A150601		ČIŠĆ.SLIVNIKA I UPOJNIH BUNARA	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00
	323	0521	Rashodi za usluge	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00
Aktivnost	A150602		RAZNI NEPREDVIĐENI POPRAVCI	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00
	323	0521	Rashodi za usluge	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00
Aktivnost	A150501		ZIMSKA SLUŽBA-ČIŠĆENJE SNJEGA	1.130.000,00	785.000,00	69,5%	1.915.000,00
	323	0641	Rashodi za usluge	1.130.000,00	785.000,00	69,5%	1.915.000,00
Aktivnost	A150116		OSTALE USLUGE U KOMUNALNOJ DJELATNOSTI	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00
	323	0621	Rashodi za usluge	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00
Program	1401		OBJEKTI U VLASNIŠTVU GRADA	60.000,00	50.000,00	83,3%	110.000,00
Aktivnost	A140102		KUĆA RAČKI	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
	323	0133	Rashodi za usluge	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
Aktivnost	A140109		IZVOĐENJE RADOVA,NABAVA ROBE I USLUGA NA OBJEKTIMA U VLASNIŠTVU GRADA	50.000,00	50.000,00	100,0%	100.000,00
	323	0133	Rashodi za usluge	50.000,00	50.000,00	100,0%	100.000,00
Program	1604		KAPITALNA ULAGANJA GRADA	11.325.200,00	-815.000,00	-7,2%	10.510.200,00
Kapitalni Projekt	K160101		OTKUP ZEMLJ.ZA POSLOVNO PODUZETNIČKE I STAMBENE ZONE	1.350.000,00	-1.210.000,00	-89,6%	140.000,00
	411	0451	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	1.350.000,00	-1.210.000,00	-89,6%	140.000,00

Str. 15

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2015/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2015/4
Kapitalni Projekt	K160201		ULAGANJE U OBJEKTE U VL. GRADA	20.000,00	50.000,00	250,0%	70.000,00
	421	0611	Građevinski objekti	0,00	70.000,00		70.000,00
	422	0611	Postrojenja i oprema	20.000,00	-20.000,00	-100,0%	0,00
Kapitalni Projekt	K160108		UREĐENJE DEPONIJA I UREĐENJE PROSTORA NA KOJI SE VRŠI DEPONIRANJE MAT.	30.000,00	-15.000,00	-50,0%	15.000,00
	421	0443	Građevinski objekti	30.000,00	-15.000,00	-50,0%	15.000,00
Kapitalni projekt	K160115		IZGRADNJA CESTE I KOM.INFR. U POSLOVNOJ ZONI	400.000,00	-400.000,00	-100,0%	0,00
	421	0451	Građevinski objekti	400.000,00	-400.000,00	-100,0%	0,00
Kapitalni projekt	K160116		MANJA PROŠIRENJA JR NA PODRUČJU GRADA DELNICA	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
	421	0641	Građevinski objekti	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
Kapitalni projekt	K160117		IZMJENA SVJETILJKI JR-EKOLOŠKE	260.000,00	0,00	0,0%	260.000,00
	421	0435	Građevinski objekti	260.000,00	0,00	0,0%	260.000,00
Kapitalni projekt	K160128		SUPILOVA ULICA	8.700.000,00	700.000,00	8,0%	9.400.000,00
	421	0443	Građevinski objekti	8.700.000,00	700.000,00	8,0%	9.400.000,00
Kapitalni projekt	K160130		DONACIJA STANA	335.200,00	0,00	0,0%	335.200,00
	421	0621	Građevinski objekti	335.200,00	0,00	0,0%	335.200,00
Kapitalni projekt	K160403		UREĐENJE ULAZA U DELNICE	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00
	386	0443	Kapitalne pomoći	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00
Kapitalni projekt	K160136		UREĐENJE STAZA NA GROBLJU	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
	421	0443	Građevinski objekti	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
Kapitalni projekt	K160404		SUF. NABAVE KOSILICE ZA KTD RISNJAK	0,00	60.000,00		60.000,00
	386	0621	Kapitalne pomoći	0,00	60.000,00		60.000,00
Program	1710		PROSTORNO PLANSKA I PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA	280.000,00	323.500,00	115,5%	603.500,00
Aktivnost	A170103		IZRADA DPU I UPU I PPU	155.000,00	-105.000,00	-67,7%	50.000,00
	454	0621	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	155.000,00	-105.000,00	-67,7%	50.000,00
Aktivnost	A170601		IZRADA PROJ.DOK. ZA REK. OBJEKATA U V GRADA	125.000,00	117.000,00	93,6%	242.000,00
	454	0621	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	125.000,00	117.000,00	93,6%	242.000,00

Str. 16

Pozicija	Ekonomska funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka klasifikacija	Plan 2015/3	Povećanje/smanjenje	Index %	Plan 2015/4
Aktivnost	A170701	PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA INFRASTRUKTURU	0,00	311.500,00		311.500,00
454	0621	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	0,00	311.500,00		311.500,00
Program	1901	SUFINANCIRANJE IZGRADNJE VODOVODNE I KANALIZACIJSKE MREŽE	3.068.300,00	-980.000,00	-31,9%	2.088.300,00
Aktivnost	A190121	MANJA SANACIJA NA MJESNIM VODOVODIMA	38.300,00	0,00	0,0%	38.300,00
386	0455	Kapitalne pomoći	0,00	38.300,00		38.300,00
Korisnik:		KOMUNALAC D.O.O.	38.300,00	-38.300,00	0,0%	0,00
386	0455	Kapitalne pomoći	38.300,00	-38.300,00	-100,0%	0,00
Aktivnost	A190128	IZMJENA DOTRAJALIH CJEVOVODA U SUPILOVOJ	1.530.000,00	-230.000,00	-15,0%	1.300.000,00
386	0521	Kapitalne pomoći	0,00	1.300.000,00		1.300.000,00
Korisnik:		KOMUNALAC D.O.O.	1.530.000,00	-1.530.000,00	0,0%	0,00
386	0521	Kapitalne pomoći	1.530.000,00	-1.530.000,00	-100,0%	0,00
Projekt	T190131	PROČISTAČ - DELNICE	1.500.000,00	-750.000,00	-50,0%	750.000,00
386	0521	Kapitalne pomoći	0,00	750.000,00		750.000,00
Korisnik:		KOMUNALAC D.O.O.	1.500.000,00	-1.500.000,00	0,0%	0,00
386	0521	Kapitalne pomoći	1.500.000,00	-1.500.000,00	-100,0%	0,00
Program	1910	ZAŠTITA OKOLIŠA	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
Aktivnost	A190801	IZRADA DOK. VEZANE UZ GOSPODARENJE OTPADOM	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
454	0511	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
Glava: 02020		DJEČJI VRTIĆ HLOJKICA	2.301.704,00	-290.295,00	-12,6%	2.011.409,00
Program	0501	RAD VRTIĆA DELNICE	2.301.704,00	-290.295,00	-12,6%	2.011.409,00
Aktivnost	A050101	RAD VRTIĆA DELNICE	2.301.704,00	-290.295,00	-12,6%	2.011.409,00
Korisnik:		DJECJI VRTIC HLOJKICA DELNICE	2.301.704,00	-290.295,00	0,0%	2.011.409,00
311	0911	Plaće (Bruto)	1.658.160,00	-248.724,00	-15,0%	1.409.436,00
312	0911	Ostali rashodi za zaposlene	236.400,00	0,00	0,0%	236.400,00
313	0911	Doprinosi na plaće	277.144,00	-41.571,00	-15,0%	235.573,00
321	0911	Naknade troškova zaposlenima	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00
323	0911	Rashodi za usluge	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00
329	0911	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
381	0911	Tekuće donacije	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
Glava: 02030		NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA	541.455,00	-57.390,00	-10,6%	484.065,00
Program	0804	PROMICANJE KULTURE	541.455,00	-57.390,00	-10,6%	484.065,00
Aktivnost	A080201	PROGRAM KULTURNIH I GLAZBENO SCENSKIH DJELATNOSTI	541.455,00	-57.390,00	-10,6%	484.065,00
Korisnik:		NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA DELNICE	541.455,00	-57.390,00	0,0%	484.065,00
311	0821	Plaće (Bruto)	326.460,00	-48.969,00	-15,0%	277.491,00
312	0821	Ostali rashodi za zaposlene	7.500,00	0,00	0,0%	7.500,00
313	0821	Doprinosi na plaće	56.145,00	-8.421,00	-15,0%	47.724,00
322	0821	Rashodi za materijal i energiju	63.800,00	0,00	0,0%	63.800,00
323	0133	Rashodi za usluge	47.550,00	0,00	0,0%	47.550,00
329	0133	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00
381	0821	Tekuće donacije	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00
381	0861	Tekuće donacije	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
Glava: 02040		SLUŽBE ZAŠTITE	2.285.037,00	-150.000,00	-6,6%	2.135.037,00

Str. 17

Pozicija	Ekonomska funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka klasifikacija	Plan 2015/3	Povećanje/smanjenje	Index %	Plan 2015/4
Program	1801	OSNOVNA PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	2.250.037,00	-150.000,00	-6,7%	2.100.037,00
Aktivnost	A180101	OSNOVNA PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	2.250.037,00	-150.000,00	-6,7%	2.100.037,00
381	0321	Tekuće donacije	0,00	266.037,00		266.037,00
Korisnik:		DVD BROD NA KUPI	5.500,00	-5.500,00	0,0%	0,00
381	0321	Tekuće donacije	5.500,00	-5.500,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO DELNICE	260.537,00	-260.537,00	0,0%	0,00
0321				-260.537,00	-100,0%	0,00
Korisnik:		JAVNA VATROGASNA POSTROJBA DELNICE	1.984.000,00	-150.000,00	0,0%	1.834.000,00
311	0321	Plaće (Bruto)	1.404.588,00	-120.000,00	-8,5%	1.284.588,00
312	0321	Ostali rashodi za zaposlene	43.700,00	0,00	0,0%	43.700,00
313	0321	Doprinosi na plaće	351.712,00	-30.000,00	-8,5%	321.712,00
321	0321	Naknade troškova zaposlenima	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00
322	0321	Rashodi za materijal i energiju	92.500,00	0,00	0,0%	92.500,00
323	0321	Rashodi za usluge	58.000,00	0,00	0,0%	58.000,00
329	0321	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00
343	0321	Ostali financijski rashodi	2.500,00	0,00	0,0%	2.500,00
Program	1802	PROGRAM ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00
Aktivnost	A180201	ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00
381	0361	Tekuće donacije	0,00	10.000,00		10.000,00
454	0361	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00
Korisnik:		GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA	10.000,00	-10.000,00	0,0%	0,00
381	0361	Tekuće donacije	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00

13.

Na temelju članka 33. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12, 15/15), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst, 6/15) na sjednici održanoj 28. svibnja 2015. godine Gradsko vijeće Grada Delnica donosi

IZMJENE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2015. GODINU

Točka 1.

Izmjenom plana razvojnih programa definiraju se ciljevi i prioriteta razvoja Grada Delnica povezani sa programskom i organizacijskom klasifikacijom proračuna. Plan razvojnih programa obuhvaća:

1. izmjene plana razvojnih programa za 2015. godinu

Točka 2.

Glavni ciljevi razvojnih programa su osiguravanje preduvjeta za razvoj Grada, u smislu unapređenja kvalitete

života, obrazovanja i stipendiranja, razvoj održivog gospodarstva te jačanje komunalne infrastrukture.

Točka 3.

Planom razvojnih programa predviđeni su projekti i aktivnosti za koje su Proračunom osigurana sredstva u okviru pojedinih programa.

Točka 4.

Ova izmjena Plana razvojnih programa za 2015 godinu stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Grada Delnica"

KLASA: 400-08/14-01/01

URBROJ: 2112-01-30-30-1-15-11

Delnice, 28. svibnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica

Nada Glad, v.r.

AKTIVNOST/PROJEKT	CILJEVI	MJERA	POKATATELJI REZULTATA	PLAN 2015.	IZMJENE PLANA 2015.		ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA	
					I.	0	RAZDJEL	GLAVA
POMOĆ U KUĆI STARIJIM OSOBAMA	UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA	1.1.POBOLJŠANJE KVALITETE ŽIVOTA CILJANIH / KROZ UGROŽENIH SKUPINA	MANJI UDIO U TROŠKOVIMA SUF. – PRIMJEENA ZAKONA O SOC.SKRBI	188.160	189.836	0	20	10
POMOĆ ZA TROŠKOVE STANOVANJA	UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA	1.1.POBOLJŠANJE KVALITETE ŽIVOTA CILJANIH / KROZ UGROŽENIH SKUPINA	BROJ KORISNIKA / POKRIĆE TROŠKOVA U %	40.000	30.000		20	10
POMOĆ ZA FINANCIRANJE SMJEŠTAJA DJECE U VRTIĆ	UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA	1.1.POBOLJŠANJE KVALITETE ŽIVOTA CILJANIH / KROZ UGROŽENIH SKUPINA	BROJ KORISNIKA / POKRIĆE TROŠKOVA U %	124.000	16.000		20	10
UČEŠĆE ZA REDOVNI PROGRAM DJ.VRTIČA	UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA	1.1.POBOLJŠANJE KVALITETE ŽIVOTA CILJANIH / KROZ UGROŽENIH SKUPINA	BROJ KORISNIKA / POKRIĆE TROŠKOVA U %	0	80.000		20	10
POMOĆ ZA SUF.PREHRANE OŠ	UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA	1.1.POBOLJŠANJE KVALITETE ŽIVOTA CILJANIH / KROZ UGROŽENIH SKUPINA	BROJ KORISNIKA / POKRIĆE TROŠKOVA U %	113.000	88.000		20	10
POMOĆ ZA PRODUŽENI BORAVAK U OŠ	UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA	1.1.POBOLJŠANJE KVALITETE ŽIVOTA CILJANIH / KROZ UGROŽENIH SKUPINA	BROJ KORISNIKA / POKRIĆE TROŠKOVA U %	51.000	76.000		20	10
POMOĆ ZA HITNE I POVREMENE INTERVENCIJE	UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA	1.1.POBOLJŠANJE KVALITETE ŽIVOTA CILJANIH / KROZ UGROŽENIH SKUPINA	BROJ KORISNIKA / POKRIĆE TROŠKOVA U %	70.000	30.000		20	10
OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA	1.2.OBRAZOVANJE I STIPENDIRANJE	BROJ PROGRAMA	107.000	0		20	10

SUF.AKTIVNOST I OŠ DELNICE	UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA	1.2.OBRAZOVANJE I STIPENDIRANJE	BROJ PROGRAMA	0	251.000		20	10
SUF.AKTIVNOST I OŠ B/N/K	UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA	1.2.OBRAZOVANJE I STIPENDIRANJE	BROJ PROGRAMA	0	15.000		20	10
SUF.AKTIVNOST I OŠ OŠ	UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA	1.2.OBRAZOVANJE I STIPENDIRANJE	BROJ PROGRAMA	0	7.000		20	10
SUF.AKTIVNOST I SREDNJE ŠKOLE	UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA	1.2.OBRAZOVANJE I STIPENDIRANJE	BROJ PROGRAMA	0	24.000		20	10
IZMJENA DOTRAJALIH CJEVOVODA U SUPILOVOJ PROČISTAČ	RAZVOJ KOM INF.	3.1 JAČANJE KOM.INF.	DUŽINA / BROJ INSTALACIJA	1.530.000	1.300.000		20	10
IZGRADNJA CESTE I KOM. INF U POSL ZONI	RAZVOJ KOM INF.	3.1 JAČANJE KOM.INF.	BROJ EKV/BROJ PROČISTAČA	1.500.000	750.000		20	10
SUPILOVA ULICA	RAZVOJ KOM INF.	3.1 JAČANJE KOM.INF.	METRI NOVOG ASFALTA / BROJ PARK.MJESTA	400.000	0		20	10
ODRŽAVANJE I NABAVA DJ.IGRALA I URBANE OPREME	RAZVOJ KOM INF.	3.1 JAČANJE KOM.INF.	DUŽINA / POVRŠINA NOVOUREĐENE ULICE	8.700.000	9.400.000		20	10
ČIŠĆENJE, KOŠNJA, POPRAVCI MRTVAČNICA	RAZVOJ KOM INF.	3.1 JAČANJE KOM.INF.	BROJ DJ.IGRALIŠTA/INT ERVENCIE	50.000	40.000			
			BROJ MRTVAČNICA / INTERVENCIE	70.000	30.000		20	10

14.

Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe (NN 24/11, 61/11, 27/13 i 02/14), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) i članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 06/15), Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donijelo je

ODLUKU

o I. Izmjeni Odluke o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka i grupe birača zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Delnica

Članak 1.

U Odluci o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka i grupe birača zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Delnica (SN PGŽ 39/14), u članku 3. riječ: „40.040,00“ mijenja se i glasi: „30.800,00“.

Članak 2.

U članku 7. stavku 1. riječ: „2.600,00“ mijenja se i glasi: „2.000,00“.

U članku 7. stavku 2. riječ: „260,00“ mijenja se i glasi: „200,00“.

Članak 3.

Članak 9. mijenja se i glasi:

Naziv stranke i skraćeni naziv	BROJ VIJEĆNICA/KA		UKUPNA SREDSTVA
	MUŠKI	ŽENE	
	2.000,00	2.200,00	
KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA	8.000,00	2.200,00	10.200,00
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA	4.000,00	2.200,00	6.200,00
PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ	4.000,00	2.200,00	6.200,00
SOCIJADEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE	2.000,00	2.200,00	4.200,00
HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA	2.000,00	-	2.000,00
HRVATSKI LABURISTI – STRANKA RADA	2.000,00	-	2.000,00
UKUPNO	22.000,00	8.800,00	30.800,00

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 402-01/14-01/04
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-02
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad, v.r.

15.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/0, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) i članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 06/15), Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donijelo je sljedeću

Odluku**o II. Izmjenama Odluke o naknadama za rad vijećnika te radnih tijela Gradskog vijeća i Gradonačelnika****Članak 1.**

U Odluci o naknadama za rad vijećnika te radnih tijela Gradskog vijeća i Gradonačelnika (SN PGŽ 36/10 i 26/13), u članku 3. stavku 1. riječ: „600,00“, mijenja se i glasi: „170,00“.

U stavku 2. riječ: „2.100,00“, mijenja se i glasi: „1000,00“.

U stavku 3. riječ: „2.100,00“, mijenja se i glasi: „1000,00“.

Članak 2.

U članku 4. stavku 1. riječ: „100,00“, mijenja se i glasi: „50,00“.

U stavku 2. riječ: „100,00“, mijenja se i glasi: „50,00“.

U stavku 3. riječ: „300,00“, mijenja se i glasi: „100,00“.

Članak 3.

U članku 5. stavku 1. riječ: „50,00“, mijenja se i glasi: „25,00“.

U stavku 2. riječ: „100,00“, mijenja se i glasi: „50,00“.

Članak 4.

U članku 6. stavku 1. podstavku 1. riječ: „200,00“, mijenja se i glasi: „100,00“.

U podstavku 2. riječ: „100,00“, mijenja se i glasi: „50,00“.

Članak 5.

U članku 10. stavku 1. riječ: „50,00“, mijenja se i glasi: „25,00“.

U stavku 2. riječ: „50,00“, mijenja se i glasi: „25,00“.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 026-02/09-01/02
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-03
Delnice, 28. svibnja 2015. godine.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad, v.r.

16.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/0, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) i članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 06/15), Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donijelo je

ODLUKU**o I. Izmjeni Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na području Grada Delnica****Članak 1.**

U Odluci o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na području Grada Delnica („Službene novine Primorsko-goranske županije“ 23/07), u članku 3. stavku 1 riječ: „10.000,00“ mijenja se i glasi: „5.000,00“.

Članak 2.

U članku 5. stavku 3. riječ: „Poglavarstvo“ mijenja se i glasi: „Nadležno izvršno tijelo“.

Članak 3.

U članku 8. stavku 2. riječ: „Poglavarstvo“ mijenja se i glasi: „Nadležno izvršno tijelo“.

Članak 4.

U članku 9. riječ: „Poglavarstvo“ mijenja se i glasi: „Nadležno izvršno tijelo“.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 026-01/07-01/11
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-03
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad, v.r.

17.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/0, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) i članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 06/15), Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donijelo je

ODLUKU**o II. Izmjeni Odluke o određivanju naknade troškova za rad članova vijeća mjesnih odbora****Članak 1.**

U Odluci o određivanju naknade troškova za rad članova vijeća mjesnih odbora (SN PGŽ 36/07 i 26/13), u članku 2. stavak 1. mijenja se i glasi:

„Naknada iz članka 1. ove Odluke utvrđuje se kako slijedi:

18.

Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 38. Statuta Grada Delnice (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15), Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj dana 28. svibnja 2015. godine, donosi

Izmjenu Odluke o financiranju javnih potreba u odgoju i obrazovanju u 2015. godini**Članak 1.**

Temeljem 1. izmjena i dopuna Proračuna Grada Delnica za 2015. godinu, mijenja se Odluka o financiranju javnih potreba u odgoju i obrazovanju u 2015. godini (SN PGŽ 39/14) donesena na sjednici Gradskoga vijeća Grada Delnica dana 18. prosinca 2014. godine.

PODRUČJE: ODGOJ I OBRAZOVANJE (57.000,00 + 13.000,00 Hlojkica = 70.000,00)

r.br.	Naziv predlagatelja	Naziv programa	Iznos	UKUPNO	Obrazloženje
1.	OŠ I.G.Kovačića	1. Literarna skupina 2. Glazbena radionica 3. Globe 4. ŠSD Petehovac 5. Novinarska skupina 6. Planinari 7. Informatička 8. Govor mog zavičaja 9. Lutkarska skupina 10. Likovna grupa	500,00 1.000,00 2.500,00 6.500,00 1.000,00 1.000,00 2.000,00 500,00 500,00 500,00	16.000,00	
2.	Dječji vrtić Hlojkica	1. Glasilo Hlojkica 2. Eko vrtić 3. Olimpijski festival 4. Dan vrtića 5. Male kreativne socijalizacijske skupine 6. Dječji karneval u Rijeci	2.000,00 3.000,00 3.000,00 2.000,00 1.000,00 2.000,00	13.000,00	Programi se nalaze u Proračunu u sklopu Glave: Dječji vrtić Hlojkica
3.	OGŠ	Smotra učenika OGŠ	2.000,00	2.000,00	
4.	OŠ F.K.Frankopana	1. UZ Bobovac 2. Eko škola 3. Globe program 4. ŠSD Kupa 5. Časopis Crv 8. EDU(kativni) straničnik 10. Eva Schloss – sjećanje na žrtve holokausta	5.000,00 5.000,00 1.500,00 1.000,00 1.500,00 500,00 500,00	15.000,00	
5.	Srednja škola	1. Projekt E-Dnevnik 2. 90 godina Srednje škole	14.000,00 10.000,00	24.000,00	

- predsjedniku vijeća mjesnog odbora u visini od 100,00 kuna neto po sjednici,

- članovima vijeća mjesnog odbora u visini od 50,00 kuna neto po sjednici.“

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 026-01/07-01/09
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-04
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad, v.r.

Članak 2.

U Odluci o financiranju javnih potreba u odgoju i obrazovanju u 2015. godini mijenja se tablica s financijskim iznosima i to na način kao što je prikazano u tablici, koja je sastavni dio ove Odluke.

Članak 3.

Ova će se Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 402-04/14-01/06
URBROJ: 2112-01-30-40-3-14-12
Delnice, 28. svibnja 2015.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad, v.r.

19.

Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 38. Statuta Grada Delnice (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15), Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj dana 28. svibnja 2015. godine, donosi

**Izmjenu Odluke
o financiranju javnih potreba u kulturi i ostalim
djelatnostima u 2015. godini**

Članak 1.

Temeljem 1. izmjena i dopuna Proračuna Grada Delnica za 2015. godinu, mijenja se Odluka o financiranju javnih potreba u kulturi i ostalim djelatnostima u 2015. godini (SN PGŽ 39/14) donesena na sjednici Gradskoga vijeća Grada Delnica dana 18. prosinca 2014. godine.

PODRUČJA: **KULTURA, RELIGIJSKA KULTURA I VJERSKE ZAJEDNICE (128.800,00 + 151.660,00 Radio GK + 8.000,00 Knjižnica + 28.500,00 prostori = 316.960,00); TEHNIČKA KULTURA (12.500,00); TURIZAM, EKOLOGIJA, ZAŠTITA I SPAŠAVANJE (17.700,00); SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO (10.000,00)**

r.br.	Naziv predlagatelja	Naziv programa	Iznos	UKUPNO	Obrazloženje
1.	Rasim Karalić	Film Lovac na puhove	1.000,00	1.000,00	
2.	Radio Gorski kotar	Redovno poslovanje	151.660,00	151.660,00	Upisan u Proračunu kao posebni Program
3.	Udruga Goranski koraci	1. književna večer 2. haiku susret-zbornik	500,00 500,00	1.000,00	
4.	Narodna knjižnica i čitaonica	1. kreativna radionica 2. kazališna predstava	3.000,00 5.000,00	8.000,00	Programi se nalaze u Proračunu u sklopu Glave: Narodna knjižnica i čitaonica
5.	Udruga antifašist. boraca i antifašista	Redovna djelatnost	3.500,00	3.500,00	
6.	Matica hrvatska Ogranak Delnice	Redovna djelatnost	1.000,00	1.000,00	
7.	Udruga Zdolanjski kraj - Potok	Rock potok	2.000,00	2.000,00	
8.	Udruga mladih Revolt	1. Revolt fest	3.000,00	3.000,00	
9.	Klub 138. brigade HV	1. Redovna djelatnost 2. 20.godišnjica Oluje	5.000,00 5.000,00	10.000,00	
10.	Kulturno glazbena udruga Delnice	1. Redovna djelatnost	7.500,00	7.500,00	+3.500,00 prostor
11.	Društvo Naša djeca	1. Božićno darivanje 2. Dječji forum 3. Dječje vijeće 4. Grad prijatelj djece 5. Podrška roditeljstvu 6. Znanje je moć	10.000,00 1.500,00 500,00 3.000,00 2.000,00 2.000,00	20.000,00	

Članak 2.

U Odluci o financiranju javnih potreba u kulturi i ostalim djelatnostima u 2015. godini mijenja se tablica s financijskim iznosima i to na način kao što je prikazano u tablici, koja je sastavni dio ove Odluke.

Članak 3.

Ova će se Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 402-04/14-01/06
URBROJ: 2112-01-30-40-3-14-13
Delnice, 28. svibnja 2015.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica
Nada Glad, v.r.

		7. Redovna djelatnost	1.000,00		
12.	Udruga Runolist Crni Lug	1. Crnoluške pesnike 2. Crnoluška noć 3. Turnir u marijašu i st. tenisu	2.000,00 2.000,00 500,00	4.500,00	
13.	KUD Delnice	1. Redovna djelatnost 2. Smotra folklor 3. DiM i gosti u sjenici	25.000,00 12.000,00 2.000,00	39.000,00	+20.000,00 prostor
14.	Gradska limena glazba	1. Redovna djelatnost 2. Sufin. polaznika OGS	8.000,00 7.000,00	15.000,00	+5.000,00 prostor
15.	Kotar teatar	Kotar fest 4	10.000,00	10.000,00	
16.	Etno udruga Prepelinc	1. Smotra Nadela 2. Smotra Krijesnice	5.000,00 1.000,00	6.000,00	
17.	Udruga Dotepenac	1. Male vezilje 2. Radion. Bake Mraz 3. Radionica za odrasle 4. Radionica za 8.mart	500,00 1.700,00 1.200,00 600,00	4.000,00	
18.	Mesopusno društvo Pauše	Karneval u Rijeci	1.000,00	1.000,00	

r.br.	Naziv predlagatelja	Naziv programa	Iznos	UKUPNO	Obrazloženje
1.	Željko Majnarić	Montaža filmova	1.000,00	1.000,00	
2.	Moto klub Mountain riders	1. Winter party 2. Blagoslov motora	5.000,00 1.500,00	6.500,00	
3.	Amaterski video foto klub Delnice	Izložba za Dan GD	2.000,00	2.000,00	
4.	Oldtimer klub Delnice 1995	Oldtimer rally	3.000,00	3.000,00	

r.br.	Naziv predlagatelja	Naziv programa	Iznos	UKUPNO	Obrazloženje
1.	Udruga za zaštitu životinja Delnice	Sterilizacija i kastracija	2.000,00	2.000,00	
2.	Društvo Pajdaš Delnice	Izložba životinja (Dan GD)	3.000,00	3.000,00	
3.	Turistička zajednica GD	Zimske radosti	2.000,00	2.000,00	
4.	Udruga za sport, rekreaciju i turizam Kupa	1. Kupom uzvodno 2. Eko Kupa 3. Kross Novog lista 4. Noćni polumaraton 5. Božićni koncert	2.500,00 1.200,00 3.000,00 2.500,00 1.500,00	10.700,00	

r.br.	Naziv predlagatelja	Naziv programa	Iznos	UKUPNO	Obrazloženje
1.	Klub liječenih alkoholičara	Redovna djelatnost	2.000,00	2.000,00	
2.	Udruga umirovljenika GD	Redovna djelatnost	8.000,00	5.000,00	
3.	Udruga slijepih PGŽ	Redovna djelatnost	500,00	500,00	
4.	Društvo dijabetičara	Redovna djelatnost	2.000,00	2.000,00	
5.	Udruga gluhih i nagluhih	Redovna djelatnost	500,00	500,00	

20.

Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 38. Statuta Grada Delnice (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15), Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj dana 28. svibnja 2015. godine, donosi

**Izmjenu Odluke
o financiranju javnih potreba u sportu u 2015.
godini**

Članak 1.

Temeljem 1. izmjena i dopuna Proračuna Grada Delnica za 2015. godinu, mijenja se Odluka o financiranju javnih potreba u sportu u 2015. godini (SN PGŽ 39/14) donesena na sjednici Gradskoga vijeća Grada Delnica dana 18. prosinca 2014. godine.

Članak 2.

U Odluci o financiranju javnih potreba u sportu u 2015. godini mijenja se tablica s financijskim iznosima i to na način kao što je prikazano u tablici, koja je sastavni dio ove Odluke.

Članak 3.

Ova će se Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 402-04/14-01/06
URBROJ: 2112-01-30-40-3-14-14
Delnice, 28. svibnja 2015.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad, v.r.

PODRUČJE: SPORT (191.800,00 + 353.855,00 sportski prostori)

r.br.	Naziv predlagatelja	Naziv programa	Iznos	UKUPNO	Obrazloženje
1.	Košarkaški klub Goranin-Delnice	1. Redovna djelatnost 2. Turnir Bojsa	6.000,00 2.000,00	8.000,00	+ 42.000,00 dvorana
2.	Kuglački klub Goranin	1. Redovna djelatnost 2. Rad s mladima 3. Tunir Veko	5.000,00 9.000,00 1.000,00	15.000,00	+45.000,00 dvorana
3.	Kuglački klub Mladost	Redovna djelatnost	6.000,00	6.000,00	+15.000,00 dvorana
4.	Boksački klub Delnice	Redovna djelatnost	20.000,00	20.000,00	
5.	HNK Goranin	Redovna djelatnost	70.000,00	70.000,00	+111.855,00 sportski tereni
6.	Sportska zajednica Grada Delnica	Redovna djelatnost	2.000,00	2.000,00	
7.	Snowboard klub Gorski kotar	Kup Grada Delnica	2.000,00	2.000,00	
8.	Plivački klub Delnice	Redovna djelatnost	10.000,00	10.000,00	+100.000,00 bazen
9.	Skijaški klub Goranin	Redovna djelatnost	35.000,00	35.000,00	
10.	Biatlonski klub Goranin	Prvenstvo ljetni biatlon	2.000,00	2.000,00	
11.	Karate klub Delnice	1. Škola karatea 2. Kup GD	10.000,00 3.000,00	13.000,00	+10.000,00 dvorana
12.	DŠR Parejda	1. Olimpijski dan 2. Volim hodanje	2.000,00 1.000,00	3.000,00	
13.	Ženski kuglački klub Goranin	Ligaško natjecanje	0,00	0,00	+30.000,00 dvorana
14.	Šahovski klub Delnice	Redovna djelatnost	800,00	800,00	
15.	Klub hokeja na ledu Mamut	Redovna djelatnost	5.000,00	5.000,00	

21.

Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donosi

**I. izmjene
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne
infrastrukture u 2015. godini**

Članak 1.

Ovim Programom utvrđuje se građenje objekata i uređaja komunalna infrastrukture za: 1. - javne površine 2. - održavanje čistoće - nerazvrstane ceste - odlaganje komunalnog otpada - groblja - tržnice na malo - javna rasvjeta

Članak 2.

U narednoj 2014. godini planira se izgradnja:

	Poz. u pr.	JAVNE POVRŠINE	OPIS STAVKE	PLAN 2015. (u kn)	I. izmjene PLANA
1.	359	otkup zemljišta za poslovno poduzetničke i stambene zone	ova aktivnost odnosi se na otkup zemljišta uglavnom unutar granica građevinskog područja kako bi se formirale nove zone gradnje naročito poslovnih zona i poslovno stambenih, a u svrhu izgradnje komunalne infrastrukture i formiranja poslovnih zona kao i stambenih zona za izgradnju novih građevina što bi bio temeljna osnova za gospodarski razvoj Grada.	1.350.000,00	140.000,00
	489	uređenje deponija i prostora na kojem se vrši deponiranje materijala iz iskopa	- u svrhu sanacije onečišćenog terena kao i u svrhu osiguranja deponija za višak građevinskog materijala iz iskopa vrši se priprema i planiranje prostora određenih za to na javnim površinama koje su u vlasništvu Grada. Nakon zatrpavanja i uređenja tih prostora prilazi se planiranju i projektiranju u svrhu osmišljavanja javnih površina – trgova, dječjih igrališta, šetnica i parkova.	30.000,00	15.000,00
<i>UKUPNO</i>				1.380.000,00	155.000,00
NERAZVRSTANE CESTE					

489.5	Izgradnja ceste i komunalne infrastrukture u poslovnoj zoni	- nastavak radova na izgradnji komunalne infrastrukture, rekonstrukciji postojeće ceste, izgradnji nogostupa u poslovnoj zoni K-2. Izvedena je dionica od raskrižja s cestom za Konzum do teretnog ulaza u Konzum u ukupnoj dužini od cca 200 m, te je izvedena rekonstrukcija Ulice A.G.Matoša u dužini od cca 200 m, a sada se namjerava izraditi rekonstrukcija Ulice A. Šenoe u dužini od cca 300 m, kako bi se otvorila neizgrađena poslovna zona površine od cca 4.000,00 m ² . Radovi će se izvoditi na način da se izmijeni temeljno tlo, te izgradi gornji stroj ceste u dva sloja asfalta – BNS 16 debljine 6cm i AB 11 debljine 4cm. Nogostupi će biti izvedeni u širini od 1,5m u završnoj obradi asfalta AB 8 debljine 4cm. Također će se urediti parkirališta i zelene površine, te oborinska odvodnja.	400.000,00	0,00	
359.1	Supilova ulica II. faza	- prema izvedbenom projektu izrađenom po Geoprojekt d.d. Opatija i pripadajućem troškovniku radova nakon izmjene postojeće infrastrukture (oborinska i fekalna kanalizacija, vodovodne cijevi sa pripadajućim priključcima) pristupiti će se uređenju gornjeg stroja ceste, rekonstrukciji nogostupa, pješačkih i parkirališnih zona i vovnih površina. Djelomično će se ugraditi kao završna obrada betonski opločnici, a u drugom dijelu asfalt na nogostupima debljine 4cm, na parkiranim površinama debljine 5cm, a na voznim površinama dva sloja od 10cm. Ukupna dužina zahvata je cca 1.100,00 m mjereno od raskrižja kraja I faze kod kina do kraja ulice.	8.700.000,00	9.400.000,00	
363.4	Uređenje ulaza u Delnice		150.000,00	150.000,00	
<i>UKUPNO</i>				9.250.000,00	9.550.000,00
JAVNA RASVJETA					
360.1	Manja proširenja javne rasvjete na području Grada Delnica	- tijekom proteklih godina vrši se kontinuirano proširenje javne rasvjete u manjim naseljima Grada i to na način da se iskoriste postojeći stupovi električne energije za postavljanje lampi što je znatno jeftinije a zadovoljava potrebe pojedinih sela.	30.000,00	30.000,00	
363.1	Izmjena svjetiljki javne rasvjete -ekološke	- u skladu s aktivnostima u proteklim godinama kojima se vršila izmjena starih lampi sa živinim svjetiljkama sa ekološkim lampama sa visokotlačnim natrijevim žaruljama, ova aktivnost nastavlja se s tendencijom izmjene svih svjetiljki u narednom dvogodišnjem	260.000,00		

		periodu. Aktivnost je prijavljena prema Fondu za zaštitu okoliša i energetske učinkovitosti koji bi radove trebao sufinancirati u 46,78% opravdanih troškova. Ukupna vrijednost radova za 2015. god. biti će 260.000,00 kn od čega će od strane Fonda za zaštitu okoliša biti sufinancirano 65.000,00. Investicija se radi u dvije proračunske godine te je prvi dio izveden u 2014. god. s izmjenom 150 lampi a u 2015. godini će se ugraditi cca 170 novih lampi umjesto starih živinih. Na taj način smanjuje se potrošnja električne energije, svjetlozagađenje i eliminiraju se neekološke živine žarulje, te se postiže znatno veći svjetlotehnički efekt. Napravljena je studija energetske učinkovitosti i troškovnik radova s projektantskim cijenama i osnovom toga su planirana sredstva u proračunu. Ovim zahvatom u potpunosti će se eliminirati živine svjetiljke i biti će zamijenjene natrijevima.	260.000,00
UKUPNO			290.000,00
GRADENJE GROBLJA			
363.5	Uređenje staza na groblju	Uslijed dotrajalosti i posljedica zimskog perioda potrebno je izvršiti uređenje staza na grobljima na području Grada Delnica	50.000,00
UKUPNO			50.000,00
UKUPNO I.			10.970.000,00
IZVORI FINANCIRANJA			
Proračun Grada		1.120.000,00	
Komunalni doprinos		450.000,00	350.000,00
Komunalna naknada		140.000,00	0
PGŽ		100.000,00	0
Državni proračun		200.000,00	0
Fond za zaštitu okoliša i energetske učinkovitosti		120.000,00	65.000,00
Pravo puta		80.000,00	0
Šumski doprinos		60.000,00	230.000,00
Zaduživanje		8.700.000,00	9.400.000,00
UKUPNO		10.970.000,00	10.045.000,00
2. PROGRAM ZAŠTITE OKOLIŠA			
493.4	Izrada dokumentacije	Sukladno Zakonu o održivom gospodarenju otpadom potrebno je	10.000,00

	vezane za gospodarenje otpadom	izraditi (uskладiti) planove gospodarenja otpadom, izraditi Izvješća o Planu gospodarenja otpadom, po potrebi i reviziju samog Plana gospodarenja otpadom, te dokumentacije za odlaganje građevinskog otpada.	10.000,00
UKUPNO 2.			10.000,00
IZVORI FINANCIRANJA			
Proračun Grada		10.000,00	10.000,00
UKUPNO		10.000,00	10.000,00
SVEUKUPNO 1+2		10.980.000,00	10.055.000,00

Članak 3.

Dinamika izvođenja radova uskladiti će se s dinamikom ostvarivanja prihoda navedenih pod člankom 2. ove Izmjene Programa.

Članak 4.

Ove izmjene Programa stupaju na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA:363-01/14-01/24

URBROJ: 2112-30-20-15-3

Delnice, 28. svibnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICE

Predsjednica

Nada Glad, v.r.

22.

Temeljem članka 65. Zakona o šumama (NN 140/05, 82/06, 129/08, 80/10, 124/10, 25/12 i 68/12), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11,144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 – pročišćeni tekst i 6/15) Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donosi

I. izmjene

Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2015. godinu

Članak 1.

Na temelju Proračuna Grad Delnica za 2015. godinu planira se utrošak sredstava šumskog doprinosa za 2015. godinu prema I. izmjenama programa kako slijedi:

Pozicija u proračunu	aktivnost	Planirano u proračunu za 2015.	Izvor financiranja – šumski doprinos	Planirano u proračunu	Izvor financiranja – šumski doprinos I. izmjene
359	Otkup zemljišta za poslovne, poduzetničke i stambene zone	1.350.000,00	60.000,00	140.000,00	0
383.3	Pročistač - Delnice	1.500.000,00	740.000,00	750.000,00	570.000,00
363.4	Uređenje ulaza u Delnice			150.000,00	150.000,00
363.5	Uređenje staza na groblju			50.000,00	50.000,00
360.1	Manja proširenja JR na području Grada Delnica			30.000,00	30.000,00
UKUPNO			800.000,00		800.000,00

Članak 2.

Ove izmjene Programa stupaju na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICE

Predsjednica

Nada Glad, v.r.

KLASA: 363-01/14-01/26

URBROJ: 2112-01-30-20-1-15-3

Delnice, 28. svibnja 2015. godine

23.

Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (NN 24/13) te članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13- pročišćeni tekst i 6/15) Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj 28. svibnja 2015. godine donosi

ODLUKU O GODIŠNJEM IZVJEŠTAJU O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA DELNICA ZA 2014. GODINU

Članak 1.

Proračun Grada Delnica za 2014. godinu sadrži Opći dio proračuna i Posebni dio proračuna:

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA	Plan	Izvršenje
- prihodi (klasa 6)	28.822.000	28.975.760,65
- prihodi od prodaje nefinanc. imovine (klasa 7)	230.200	226.625,49
- rashodi (klasa 3)	26.128.721	25.146.499,83
- rashodi za nefinanc. imovinu (klasa 4)	8.342.340	6.117.292,97
- razlika prihoda i rashoda	-5.418.861	-2.061.406,66
B) RAČUN FINANCIRANJA / ZADUŽIVANJA		
-primici od financ. imovine i zaduživanja (klasa 8)	5.008.000	0
-izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova (klasa 5)	1.859.000	1.854.483,49
-neto zaduživanje / financiranje	3.149.000	-1.854.483,49
C) RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	2.269.861	0
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA		-3.915.890,15

GRAD DELNICE

TRG 138.BRIGADE HV 4

KLASA: 400-08/13-01/01

UR.BROJ: 2112-01-30-30-1-15-10

Matični broj: 02638207

Žiro račun: 2402006-1806900005

Mjesto i datum: DELNICE, 28.04.2015

Na temelju članka 110. stavak 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine" 87/08,136/12,15/15), članka 16. pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna ("Narodne novine" 24/13), te članka 38. Statuta Grada Delnica ("Službene novine" 28/09, 41/09,11/13,20/13 - pročišćeni tekst,6/15) Gradsko vijeće Grada Delnica donosi
GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2014. GODINU
OPĆI DIO

1	2	3	5	6	7
BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA	Izvršenje 01.-12.2013.	Izvorni plan 2014	Izvršenje 01.-12.2014.	5/2 IND.	5/3 IND.
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA					
6	Prihodi poslovanja	27.786.098,32	28.822.000	28.975.760,65	104 101
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	403.221,34	230.200	226.625,49	56 98
3	Rashodi poslovanja	22.328.383,95	26.128.721	25.146.499,83	113 96
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.837.900,93	8.342.340	6.117.292,97	216 73
RAZLIKA		3.023.034,78	-5.418.861	-2.061.406,66	
B. RAČUN FINANCIRANJA					
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	1.856.964,33	1.859.000	1.854.483,49	100 100
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	5.008.000	0,00	0 0
NETO FINANCIRANJE		-1.856.964,33	3.149.000	-1.854.483,49	
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA					
9	Vlastiti izvori	0,00	2.269.861	0,00	0 0
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA		1.166.070,45	0	-3.915.890,15	

1	2	3	5	6	7
BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA	Izvršenje 01.-12.2013.	Izvorni plan 2014	Izvršenje 01.-12.2014.	5/2 IND.	5/3 IND.
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA					
6	Prihodi poslovanja	27.786.098,32	28.822.000	28.975.760,65	104 101
61	Prihodi od poreza	16.096.036,35	14.614.200	14.589.772,87	91 100
611	Porez i prizet na dohodak	15.251.996,39	13.634.200	13.610.099,89	89 100
6111	Porez i prizet na dohodak od nesamostalnog rada	13.673.557,71	-	11.988.898,77	88 -
6112	Porez i prizet na dohodak od samostalnih djelatnosti	671.735,05	-	685.347,18	102 -
6113	Porez i prizet na dohodak od imovine i imovinskih prava	217.548,23	-	287.652,57	132 -
6114	Porez i prizet na dohodak od kapitala	322.864,47	-	145.651,15	45 -
6115	Porez i prizet na dohodak po godišnjoj prijavi	336.208,64	-	468.216,40	139 -
6116	Porez i prizet na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne godine	30.082,29	-	34.333,82	114 -
613	Porezi na imovinu	435.511,30	575.000	562.086,82	129 98
6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	94.698,00	-	89.920,73	95 -
6134	Povremeni porezi na imovinu	340.813,30	-	472.166,09	139 -
614	Porezi na robu i usluge	408.528,66	405.000	417.586,16	102 103
6142	Porez na promet	189.295,58	-	188.310,29	99 -
6145	Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	219.233,08	-	229.275,87	105 -
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	4.512.395,02	4.952.000	4.940.615,64	109 100
633	Pomoći iz proračuna	2.719.924,15	2.275.000	2.275.884,72	84 100
6331	Tekuće pomoći iz proračuna	2.594.924,15	-	1.800.884,72	69 -
6332	Kapitalne pomoći iz proračuna	125.000,00	-	475.000,00	380 -
634	Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	174.226,48	1.027.000	1.024.783,24	588 100
6342	Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	174.226,48	-	1.024.783,24	588 -
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	1.618.244,39	1.650.000	1.639.947,68	101 99
6351	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	1.618.244,39	-	1.639.947,68	101 -
64	Prihodi od imovine	481.269,92	487.300	425.691,70	88 87
641	Prihodi od financijske imovine	60.355,29	108.000	62.232,15	103 58
6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	46.327,23	-	29.807,76	64 -

1	2	3	5	6	7
BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA	Izvršenje 01.-12.2013.	Izvorni plan 2014	Izvršenje 01.-12.2014.	5/2 IND.	5/3 IND.
6414	Prihodi od zatezних kamata	14.028,06	-	32.424,39	231 -
642	Prihodi od nefinancijske imovine	420.914,63	379.300	363.459,55	86 96
6421	Naknade za koncesije	32.271,69	-	43.903,86	136 -
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	386.935,67	-	319.141,55	82 -
6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine	1.707,27	-	414,14	24 -
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada Upravne i administrativne pristojbe	6.486.244,43	7.421.300	7.691.044,78	119 104
651	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada Upravne i administrativne pristojbe	218.105,84	192.300	193.182,39	89 100
6512	Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	0,00	-	270,00	0 -
6513	Ostale upravne pristojbe i naknade	159.865,96	-	99.360,40	62 -
6514	Ostale pristojbe i naknade	58.239,88	-	93.551,99	161 -
652	Prihodi po posebnim propisima	1.366.023,65	1.317.000	1.309.777,03	96 99
6522	Prihodi vodnog gospodarstva	11.404,31	-	6.289,38	55 -
6524	Doprinosi za šume	808.516,62	-	816.802,63	101 -
6526	Ostali nespomenuti prihodi	546.102,72	-	486.685,02	89 -
653	Komunalni doprinosi i naknade	4.902.114,94	5.912.000	6.188.085,36	126 105
6531	Komunalni doprinosi	139.049,98	-	1.601.248,27	1.152 -
6532	Komunalne naknade	4.763.064,96	-	4.586.837,09	96 -
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	206.252,60	1.317.200	1.322.652,33	641 100
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	206.252,60	1.317.200	1.322.652,33	641 100
6631	Tekuće donacije	206.252,60	-	971.461,89	471 -
6632	Kapitalne donacije	0,00	-	351.190,44	0 -
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	3.900,00	30.000	5.983,33	153 20
681	Kazne i upravne mjere	3.900,00	30.000	5.983,33	153 20
6819	Ostale kazne	3.900,00	-	5.983,33	153 -
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	403.221,34	230.200	226.625,49	56 98
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	251.804,23	80.200	74.825,51	30 93
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	251.804,23	80.200	74.825,51	30 93

1	2	3	5	6	7
BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA	Izvršenje 01.-12.2013.	Izvorni plan 2014	Izvršenje 01.-12.2014.	5/2 IND.	5/3 IND.
7111	Zemljište	251.804,23	-	74.825,51	30 -
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	151.417,11	150.000	151.799,98	100 101
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	151.417,11	150.000	151.799,98	100 101
7211	Stambeni objekti	151.417,11	-	151.799,98	100 -
3	Rashodi poslovanja	22.328.383,95	26.128.721	25.146.499,83	113 96
31	Rashodi za zaposlene	7.254.531,45	6.798.914	6.784.453,10	94 100
311	Plaće (Bruto)	5.957.570,34	5.520.940	5.513.338,07	93 100
3111	Plaće za redovan rad	5.957.570,34	-	5.513.338,07	93 -
312	Ostali rashodi za zaposlene	254.354,73	249.910	248.207,33	98 99
3121	Ostali rashodi za zaposlene	254.354,73	-	248.207,33	98 -
313	Doprinosi na plaće	1.042.606,38	1.028.064	1.022.907,70	98 99
3131	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	117.944,37	-	114.073,46	97 -
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	822.683,19	-	815.337,72	99 -
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	101.978,82	-	93.496,52	92 -
32	Materijalni rashodi	9.040.794,06	9.521.156	8.971.684,98	99 94
321	Naknade troškova zaposlenima	167.809,90	120.000	95.279,87	57 79
3211	Službena putovanja	15.186,80	-	15.555,42	102 -
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	116.167,41	-	35.701,20	31 -
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	36.455,69	-	42.531,25	117 -
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	0,00	-	1.492,00	0 -
322	Rashodi za materijal i energiju	1.130.149,74	1.000.689	940.026,00	83 94
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	166.003,29	-	115.732,06	70 -
3223	Energija	862.112,00	-	757.387,79	88 -
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	4.728,75	-	0,00	0 -
3225	Sitni inventar i auto gume	57.592,54	-	34.440,15	60 -
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	39.713,16	-	32.466,00	82 -
323	Rashodi za usluge	6.907.866,09	7.425.125	7.172.485,65	104 97
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	181.303,78	-	141.431,75	78 -
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	4.397.310,02	-	4.213.552,79	96 -

1 BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA	2 Izvršenje 01.-12.2013.	3 Izvorni plan 2014	5 Izvršenje 01.-12.2014.	6 5/2 IND.	7 5/3 IND.
3233	Usluge promidžbe i informiranja	235.596,27	-	208.230,20	88 -
3234	Komunalne usluge	1.545.568,54	-	1.579.464,74	102 -
3235	Zakupnine i najamnine	9.351,42	-	150.500,00	1.609 -
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	88.397,60	-	91.161,34	103 -
3237	Intelektualne i osobne usluge	283.423,13	-	295.116,46	104 -
3238	Računalne usluge	104.070,00	-	136.613,75	131 -
3239	Ostale usluge	62.845,33	-	356.414,62	567 -
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	1.777,47	88.600	84.342,44	4.745 95
3241	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	1.777,47	-	84.342,44	4.745 -
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	833.190,86	886.742	679.551,02	82 77
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	577.447,31	-	274.796,62	48 -
3292	Premije osiguranja	148.549,40	-	60.238,92	41 -
3293	Reprezentacija	92.289,19	-	88.494,86	96 -
3294	Članarine	13.988,96	-	13.538,81	97 -
3295	Pristojbe i naknade	0,00	-	8.160,00	0 -
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	916,00	-	234.321,81	25.581 -
34	Financijski rashodi	445.297,07	659.100	595.554,47	134 90
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	294.171,45	446.100	399.391,04	136 90
3423	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	294.171,45	-	386.618,79	131 -
3427	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	0,00	-	12.772,25	0 -
343	Ostali financijski rashodi	151.125,62	213.000	196.163,43	130 92
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	60.687,87	-	59.169,83	97 -
3433	Zatezne kamate	10.828,61	-	4.683,86	43 -
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	79.609,14	-	132.309,74	166 -
35	Subvencije	120.800,00	67.700	67.700,00	56 100
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	0,00	67.700	67.700,00	0 100
3512	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	0,00	-	67.700,00	0 -
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	120.800,00	0	0,00	0 0

1 BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA	2 Izvršenje 01.-12.2013.	3 Izvorni plan 2014	5 Izvršenje 01.-12.2014.	6 5/2 IND.	7 5/3 IND.
3522	Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	120.800,00	-	0,00	0 -
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	640.218,47	776.300	741.934,58	116 96
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	640.218,47	776.300	741.934,58	116 96
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	531.021,97	-	667.673,83	126 -
3722	Naknade građanima i kućanstvima u naravi	109.196,50	-	74.260,75	68 -
38	Ostali rashodi	4.826.742,90	8.305.551	7.985.172,70	165 96
381	Tekuće donacije	4.637.452,86	4.445.970	4.185.159,83	90 94
3811	Tekuće donacije u novcu	4.637.452,86	-	4.185.159,83	90 -
382	Kapitalne donacije	50.000,00	0	0,00	0 0
3821	Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	50.000,00	-	0,00	0 -
383	Kazne, penali i naknade štete	0,00	406.000	405.049,99	0 100
3831	Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	0,00	-	405.049,99	0 -
386	Kapitalne pomoći	139.290,04	3.453.581	3.394.962,88	2.437 98
3861	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru	117.290,04	-	3.394.962,88	2.895 -
3862	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima izvan javnog sektora	22.000,00	-	0,00	0 -
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.837.900,93	8.342.340	6.117.292,97	216 73
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	546.663,60	175.240	175.195,00	32 100
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	508.713,60	163.840	163.840,00	32 100
4111	Zemljište	508.713,60	-	163.840,00	32 -
412	Nematerijalna imovina	37.950,00	11.400	11.355,00	30 100
4123	Licence	37.950,00	-	11.355,00	30 -
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.689.053,44	7.808.400	5.597.546,97	331 72
421	Građevinski objekti	1.578.287,74	7.692.700	5.488.837,92	348 71
4211	Stambeni objekti	0,00	-	374.295,44	0 -
4212	Poslovni objekti	987.812,92	-	0,00	0 -
4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	459.259,69	-	3.078.001,33	670 -
4214	Ostali građevinski objekti	131.215,13	-	2.036.541,15	1.552 -
422	Postrojenja i oprema	102.334,45	115.700		

1 BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA	2 Izvršenje 01.-12.2013.	3 Izvorni plan 2014	5 Izvršenje 01.-12.2014.	6 5/2 IND.	7 5/3 IND.
4221	Uredska oprema i namještaj	30.398,85	-	108.709,05	156 -
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	25.916,72	-	18.814,53	73 -
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	46.018,88	-	42.396,75	92 -
426	Nematerijalna proizvedena imovina	8.431,25	0	0,00	0 0
4262	Ulaganja u računalne programe	8.431,25	-	0,00	0 -
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	602.183,89	358.700	344.551,00	57 96
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	602.183,89	358.700	344.551,00	57 96
4541	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	602.183,89	-	344.551,00	57 -
B. RAČUN FINANCIRANJA					
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	5.008.000	0,00	0 0
81	Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova	0,00	8.000	0,00	0 0
816	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	0,00	8.000	0,00	0 0
8164	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima	0,00	-	0,00	0 -
84	Primici od zaduživanja	0,00	5.000.000	0,00	0 0
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	0,00	5.000.000	0,00	0 0
8443	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	0,00	-	0,00	0 -
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	1.856.964,33	1.859.000	1.854.483,49	100 100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	1.856.964,33	1.859.000	1.854.483,49	100 100
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	1.856.964,33	1.859.000	1.854.483,49	100 100
5443	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	1.818.296,77	-	1.831.616,32	101 -
5445	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	38.667,56	-	22.867,17	59 -
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA					
9	Vlastiti izvori	0,00	2.269.861	0,00	0 0

1 BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA	2 Izvršenje 01.-12.2013.	3 Izvorni plan 2014	5 Izvršenje 01.-12.2014.	6 5/2 IND.	7 5/3 IND.
92	Rezultat poslovanja	0,00	2.269.861	0,00	0 0
922	Višak/manjak prihoda	0,00	2.269.861	0,00	0 0

IZJEŠTAJ O GODIŠNJEM IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2014. GODINU
POSEBNI DIO- ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA

1 BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I	2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
UKUPNO RASHODI I IZDACI	36.330.061	33.118.276,29	91
Razdjel: 010 PREDSTAVNIČKA TIJELA	505.150	321.905,46	64
Glava: 01010 PREDSTAVNIČKA TIJELA	505.150	321.905,46	64
Razdjel: 020 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	35.824.911	32.796.370,83	92
Glava: 02010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	30.946.766	27.988.497,59	90
Glava: 02020 DJEČJI VRTIČI HLOJKICA	1.795.900	1.782.565,98	99
Glava: 02030 NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA	558.775	525.627,52	94
Glava: 02040 SLUŽBE ZAŠTITE	2.523.470	2.499.679,74	99

IZVJEŠTAJ O GODIŠNJEM IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2014. GODINU
POSEBNI DIO- EKONOMSKA KLASIFIKACIJA

1 BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA	2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
UKUPNO RASHODI I IZDACI	36.330.061	33.118.276,29	91
Razdjel: 010 PREDSTAVNIČKA TIJELA	505.150	321.905,46	64
Glava: 01010 PREDSTAVNIČKA TIJELA	505.150	321.905,46	64
322 Rashodi za materijal i energiju	5.608	5.541,28	99
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	-	955,26	-
3225 Sitni inventar i auto gume	-	4.586,02	-
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	2.000	1.405,34	70
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	-	1.405,34	-
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	429.242	247.925,84	58
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	-	204.652,81	-
3293 Reprezentacija	-	8.981,41	-
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	-	34.291,62	-
381 Tekuće donacije	51.300	50.050,00	98
3811 Tekuće donacije u novcu	-	50.050,00	-
422 Postrojenja i oprema	17.000	16.983,00	100
4221 Uredska oprema i namještaj	-	16.983,00	-

1 BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA	2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
--	------------------------	---------------------------	---------------

Razdjel: 020 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	35.824.911	32.796.370,83	92
Glava: 02010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	30.946.766	27.988.497,59	90

311 Plaće (Bruto)	2.373.000	2.372.177,49	100
3111 Plaće za redovan rad	-	2.372.177,49	-
312 Ostali rashodi za zaposlene	119.210	118.107,33	99
3121 Ostali rashodi za zaposlene	-	118.107,33	-
313 Doprinosi na plaće	393.400	392.344,53	100
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	-	352.013,75	-
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	-	40.330,78	-
321 Naknade troškova zaposlenima	93.800	69.140,87	74
3211 Službena putovanja	-	11.555,42	-
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	-	32.562,20	-
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika	-	23.531,25	-
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima	-	1.492,00	-
322 Rashodi za materijal i energiju	865.940	828.534,08	96
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	-	112.276,80	-
3223 Energija	-	696.403,15	-
3225 Sitni inventar i auto gume	-	19.854,13	-
323 Rashodi za usluge	7.267.125	7.029.412,22	97
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza	-	129.431,75	-
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	4.207.837,79	-
3233 Usluge promidžbe i informiranja	-	208.230,20	-
3234 Komunalne usluge	-	1.557.114,74	-
3235 Zakupnine i najamnine	-	90.500,00	-
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge	-	91.161,34	-
3237 Intelektualne i osobne usluge	-	277.108,03	-
3238 Računalne usluge	-	111.613,75	-
3239 Ostale usluge	-	356.414,62	-

1 BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA	2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	86.600	82.937,10	96
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	-	82.937,10	-
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	405.500	380.440,26	94
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	-	24.958,89	-
3292 Premije osiguranja	-	54.238,92	-
3293 Reprezentacija	-	79.513,45	-
3294 Članarine	-	13.538,81	-
3295 Pristojbe i naknade	-	8.160,00	-
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	-	200.030,19	-
342 Kamate za primljene kredite i zajmove	446.100	399.391,04	90
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog s	-	386.618,79	-
3427 Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	-	12.772,25	-
343 Ostali financijski rashodi	210.500	193.663,43	92
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	-	56.669,83	-
3433 Zatezne kamate	-	4.683,86	-
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi	-	132.309,74	-
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	67.700	67.700,00	100
3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	-	67.700,00	-
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	776.300	741.934,58	96
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	-	667.673,83	-
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	-	74.260,75	-
381 Tekuće donacije	3.867.670	3.608.109,83	93
3811 Tekuće donacije u novcu	-	3.608.109,83	-
383 Kazne, penali i naknade štete	406.000	405.049,99	100
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	-	405.049,99	-
386 Kapitalne pomoći	3.453.581	3.394.962,88	98
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek	-	3.394.962,88	-
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	163.840	163.840,00	100
4111 Zemljište	-	163.840,00	-

1 BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA	2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
--	------------------------	---------------------------	---------------

412 Nematerijalna imovina	11.400	11.355,00	100
4123 Licence	-	11.355,00	-
421 Građevinski objekti	7.692.700	5.488.837,92	71
4211 Stambeni objekti	-	374.295,44	-
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	-	3.078.001,33	-
4214 Ostali građevinski objekti	-	2.036.541,15	-
422 Postrojenja i oprema	88.700	82.477,05	93
4221 Uredska oprema i namještaj	-	30.514,77	-
4223 Oprema za održavanje i zaštitu	-	18.814,53	-
4227 Uredjaji, strojevi i oprema za ostale namjene	-	33.147,75	-
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	298.700	303.598,50	102
4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	-	303.598,50	-
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	1.859.000	1.854.483,49	100
5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	-	1.831.616,32	-
5445 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektor	-	22.867,17	-
Glava: 02020 DJEČJI VRTIĆI HLOJKICA	1.795.900	1.782.565,98	99

311 Plaće (Bruto)	1.370.000	1.369.293,14	100
3111 Plaće za redovan rad	-	1.369.293,14	-
312 Ostali rashodi za zaposlene	101.700	101.100,00	99
3121 Ostali rashodi za zaposlene	-	101.100,00	-
313 Doprinosi na plaće	229.000	227.884,92	100
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	-	204.426,62	-
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	-	23.458,30	-
321 Naknade troškova zaposlenima	3.200	3.139,00	98
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	-	3.139,00	-
323 Rashodi za usluge	15.000	5.715,00	38
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	5.715,00	-
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	46.000	45.184,92	98
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	-	45.184,92	-

1	2	4	5
BROJČANA OZNAKA, NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA	Izvorni plan 2014	Izvršenje 01-12.2014	4/2 ind.
381 Tekuće donacije	21.000	21.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	21.000,00	-
422 Postrojenja i oprema	10.000	9.249,00	92
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	-	9.249,00	-
Glava: 02030 NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA	558.775	525.627,52	94
311 Plaće (Bruto)	315.000	312.588,68	99
3111 Plaće za redovan rad	-	312.588,68	-
312 Ostali rashodi za zaposlene	29.000	29.000,00	100
3121 Ostali rashodi za zaposlene	-	29.000,00	-
313 Doprinosi na plaće	50.100	48.195,77	96
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	-	43.223,73	-
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	-	4.972,04	-
322 Rashodi za materijal i energiju	77.175	53.984,64	70
3223 Energija	-	53.984,64	-
323 Rashodi za usluge	43.000	37.358,43	87
3234 Komunalne usluge	-	19.350,00	-
3237 Intelektualne i osobne usluge	-	18.008,43	-
381 Tekuće donacije	44.500	44.500,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	44.500,00	-
Glava: 02040 SLUŽBE ZAŠTITE	2.523.470	2.499.679,74	99
311 Plaće (Bruto)	1.462.940	1.459.278,76	100
3111 Plaće za redovan rad	-	1.459.278,76	-
313 Doprinosi na plaće	355.564	354.482,48	100
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje	-	114.073,46	-
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	-	215.673,62	-
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	-	24.735,40	-
321 Naknade troškova zaposlenima	23.000	23.000,00	100
3211 Službena putovanja	-	4.000,00	-
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika	-	19.000,00	-

1	2	4	5
BROJČANA OZNAKA, NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA	Izvorni plan 2014	Izvršenje 01-12.2014	4/2 ind.
322 Rashodi za materijal i energiju	51.966	51.966,00	100
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	-	2.500,00	-
3223 Energija	-	7.000,00	-
3225 Sitni inventar i auto gume	-	10.000,00	-
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	-	32.466,00	-
323 Rashodi za usluge	100.000	100.000,00	100
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza	-	12.000,00	-
3234 Komunalne usluge	-	3.000,00	-
3235 Zakupnine i najamnine	-	60.000,00	-
3238 Računalne usluge	-	25.000,00	-
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	6.000	6.000,00	100
3292 Premije osiguranja	-	6.000,00	-
343 Ostali financijski rashodi	2.500	2.500,00	100
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	-	2.500,00	-
381 Tekuće donacije	461.500	461.500,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	461.500,00	-
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	60.000	40.952,50	68
4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	-	40.952,50	-

IZVJEŠTAJ O GODIŠNEM IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2014. GODINU
POSEBNI DIO- PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

1	2	4	5
BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA	Izvorni plan 2014	Izvršenje 01-12.2014	4/2 ind.
UKUPNO RASHODI I IZDACI	36.330.061	33.118.276,29	91
Razdjel: 010 PREDSTAVNIČKA TIJELA	505.150	321.905,46	64
Glava: 01010 PREDSTAVNIČKA TIJELA	505.150	321.905,46	64
0103 Program RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA	384.150	301.205,46	78
A010101 Aktivnost FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA	50.050	50.050,00	100
Korisni 97 HL	3.250	3.250,00	100
381 Tekuće donacije	3.250	3.250,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	3.250,00	-
Korisni 98 HČSP	3.250	3.250,00	100
381 Tekuće donacije	3.250	3.250,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	3.250,00	-
Korisni 99 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA	16.575	16.575,00	100
381 Tekuće donacije	16.575	16.575,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	16.575,00	-
Korisni 100 HDZ	10.075	10.075,00	100
381 Tekuće donacije	10.075	10.075,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	10.075,00	-
Korisni 101 PGS	10.075	10.075,00	100
381 Tekuće donacije	10.075	10.075,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	10.075,00	-
Korisni 102 SDP	6.825	6.825,00	100
381 Tekuće donacije	6.825	6.825,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	6.825,00	-
A010102 Aktivnost NAKNADE ZA RAD U PREDSTAVNIČKIM TIJELIMA	115.000	91.423,64	79
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	115.000	91.423,64	79
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	-	91.423,64	-
1	2	4	5
BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA	Izvorni plan 2014	Izvršenje 01-12.2014	4/2 ind.
A010103 Aktivnost NAKNADE ZA RAD U POVJERENSTVIMA	122.000	72.701,55	60
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	2.000	1.405,34	70
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	-	1.405,34	-
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	120.000	71.296,21	59
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	-	71.296,21	-
A010107 Aktivnost NABAVA RAČUNALA	19.600	19.516,00	100
322 Rashodi za materijal i energiju	2.600	2.533,00	97
3225 Sitni inventar i auto gume	-	2.533,00	-
422 Postrojenja i oprema	17.000	16.983,00	100
4221 Uredska oprema i namještaj	-	16.983,00	-
A010106 Aktivnost PREDSTAVNIK SNM ZA GRAD DELNICE	1.250	1.250,00	100
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.250	1.250,00	100
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	-	1.250,00	-
A010104 Aktivnost SAVJET MLADIH	1.250	0,00	0
381 Tekuće donacije	1.250	0,00	0
3811 Tekuće donacije u novcu	-	0,00	-
A010109 Aktivnost MJESNI ODBORI	75.000	66.264,27	88
Korisni 124 MO DELNICE	10.000	9.903,78	99
322 Rashodi za materijal i energiju	1.351	1.351,22	100
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	-	748,22	-
3225 Sitni inventar i auto gume	-	603,00	-
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.649	8.552,56	99
3293 Reprerentacija	-	959,27	-
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	-	7.593,29	-
Korisni 125 MO LUČICE	10.000	9.545,88	95
322 Rashodi za materijal i energiju	773	773,10	100
3225 Sitni inventar i auto gume	-	773,10	-
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	9.227	8.772,78	95
3293 Reprerentacija	-	400,74	-
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	-	8.372,04	-

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA		2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
Korisni 126	MO CRNI LUG	10.000	6.831,65	68
322	Rashodi za materijal i energiju	677	676,92	100
3225	Sitni inventar i auto gume	-	676,92	-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	9.323	6.154,73	66
3293	Reprezentacija	-	2.097,73	-
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	-	4.057,00	-
Korisni 127	MO BROAD NA KUPI	10.000	10.000,00	100
322	Rashodi za materijal i energiju	207	207,04	100
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	-	207,04	-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	9.793	9.792,96	100
3293	Reprezentacija	-	5.511,28	-
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	-	4.281,68	-
Korisni 128	MO TURKE	10.000	10.000,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000	10.000,00	100
3293	Reprezentacija	-	12,39	-
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	-	9.987,61	-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	25.000	19.982,96	80
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	-	19.982,96	-
2001	Program IZBORI	121.000	20.700,00	17
T200104	Projekt PREDsjednički IZBORI	100.000	0,00	0
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	100.000	0,00	0
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	-	0,00	-
T200105	Projekt IZBORI ZA EU PARLAMENT	21.000	20.700,00	99
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	21.000	20.700,00	99
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	-	20.700,00	-

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA		2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
Razdjel: 020	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	35.824.911	32.796.370,83	92
Glava: 02010	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	30.946.766	27.988.497,59	90
0301	Program GRADSKA UPRAVA	5.104.950	4.897.244,12	96
A030101	Aktivnost REDOVNA DJELATNOST	3.386.310	3.308.213,84	98
311	Plaće (Bruto)	2.373.000	2.372.177,49	100
3111	Plaće za redovan rad	-	2.372.177,49	-
312	Ostali rashodi za zaposlene	119.210	118.107,33	99
3121	Ostali rashodi za zaposlene	-	118.107,33	-
313	Doprinosi na plaće	393.400	392.344,53	100
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	-	352.013,75	-
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	-	40.330,78	-
321	Naknade troškova zaposlenima	93.800	69.140,87	74
3211	Službena putovanja	-	11.555,42	-
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	-	32.562,20	-
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	-	19.601,25	-
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	-	3.930,00	-
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	-	1.492,00	-
322	Rashodi za materijal i energiju	238.000	212.468,69	89
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	-	95.750,86	-
3223	Energija	-	116.717,83	-
323	Rashodi za usluge	63.000	59.147,82	94
3234	Komunalne usluge	-	59.147,82	-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	60.500	42.957,34	71
3292	Premije osiguranja	-	24.464,34	-
3292	Premije osiguranja	-	18.493,00	-
412	Nematerijalna imovina	11.400	11.355,00	100
4123	Licence	-	11.355,00	-
422	Postrojenja i oprema	34.000	30.514,77	90
4221	Uredska oprema i namještaj	-	30.514,77	-

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA		2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
A030301	Aktivnost RASHODI ZA USLUGE	1.172.500	1.069.455,21	91
323	Rashodi za usluge	1.111.500	1.012.785,38	91
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	-	129.431,75	-
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	112.456,75	-
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	-	91.161,34	-
3237	Intelektualne i osobne usluge	-	22.815,00	-
3239	Ostale usluge	-	54.356,72	-
3238	Računalne usluge	-	111.613,75	-
3237	Intelektualne i osobne usluge	-	124.839,73	-
3234	Komunalne usluge	-	157.880,14	-
3233	Usluge promidžbe i informiranja	-	208.230,20	-
343	Ostali financijski rashodi	61.000	56.669,83	93
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	-	56.669,83	-
A030401	Aktivnost RASHODI ZA VOZILA	117.940	111.588,30	95
322	Rashodi za materijal i energiju	48.640	45.810,13	94
3223	Energija	-	42.170,13	-
3225	Sitni inventar i auto gume	-	3.640,00	-
323	Rashodi za usluge	22.000	18.857,17	86
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	15.157,98	-
3239	Ostale usluge	-	3.699,19	-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	11.300	11.281,58	100
3292	Premije osiguranja	-	11.281,58	-
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	13.000	12.772,25	98
3427	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	-	12.772,25	-
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	23.000	22.867,17	99
5445	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	-	22.867,17	-
A030501	Aktivnost RASHODI ZA REPREZENTACIJU	84.000	79.513,45	95
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	84.000	79.513,45	95
3293	Reprezentacija	-	79.513,45	-
1	BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA	2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
A030601	Aktivnost GRIJANJE ZGRADE	95.100	94.829,20	100
322	Rashodi za materijal i energiju	25.000	24.810,45	99
3223	Energija	-	24.810,45	-
323	Rashodi za usluge	70.100	70.018,75	100
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	70.018,75	-
A030701	Aktivnost OSTALI RASHODI ZA REDOVNO POSLOVANJE	233.100	217.644,12	93
322	Rashodi za materijal i energiju	37.000	32.740,07	88
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	-	51,80	-
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	-	16.474,14	-
3225	Sitni inventar i auto gume	-	16.214,13	-
323	Rashodi za usluge	34.500	34.014,31	99
3234	Komunalne usluge	-	31.979,31	-
3239	Ostale usluge	-	535,00	-
3235	Zakupnine i najamnine	-	1.500,00	-
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	86.600	82.937,10	96
3241	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	-	82.937,10	-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	24.000	21.698,81	90
3294	Članarine	-	13.538,81	-
3295	Pristojbe i naknade	-	8.160,00	-
343	Ostali financijski rashodi	51.000	46.253,83	91
3433	Zatezne kamate	-	4.683,86	-
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	-	41.569,97	-
A030801	Aktivnost DONACIJA STROJEVI	16.000	16.000,00	100
422	Postrojenja i oprema	16.000	16.000,00	100
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	-	16.000,00	-
1201	Program KREDITI	2.269.100	2.218.235,11	98
A120101	Aktivnost PODMIRENJE KREDITNIH OBEZA	2.269.100	2.218.235,11	98
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	433.100	386.618,79	89
3423	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog s	-	386.618,79	-

1		2	4	5
BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA		Izvorni plan 2014	Izvršenje 01-12.2014	4/2 ind.
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan	1.836.000	1.831.616,32	100
5443	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	-	1.831.616,32	-
0201	Program POKROVITELJSTVA I OBLJETNICE	136.500	128.628,82	94
A020101	Aktivnost DAN GRADA	59.000	52.539,77	89
343	Ostali finansijski rashodi	59.000	52.539,77	89
3434	Ostali nespomenuti finansijski rashodi	-	52.539,77	-
A020102	Aktivnost GODIŠNJE NAGRADE	13.000	13.000,00	100
343	Ostali finansijski rashodi	13.000	13.000,00	100
3434	Ostali nespomenuti finansijski rashodi	-	13.000,00	-
A020104	Aktivnost POKROVITELJSTVO	26.500	25.200,00	95
343	Ostali finansijski rashodi	26.500	25.200,00	95
3434	Ostali nespomenuti finansijski rashodi	-	25.200,00	-
A020107	Projekt POMOĆ ZA NABAVU ŠKOLSKIH UDŽBENIKA I BILJEŽNICA	38.000	37.889,05	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	38.000	37.889,05	100
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	-	37.889,05	-
0605	Program OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE I STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA	480.625	479.369,88	100
A060101	Aktivnost GLOBE	13.000	13.000,00	100
Korisni 20088	OSNOVNA ŠKOLA FRAN KRSTO FRANKOPAN BROAD NA KUPI	6.000	6.000,00	100
381	Tekuće donacije	6.000	6.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	6.000,00	-
Korisni 20089	OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVACIC	7.000	7.000,00	100
381	Tekuće donacije	7.000	7.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	7.000,00	-
A060102	Aktivnost SUFINANC. OBRAZ.UČENIKA NA PUH.INSTRUM.	6.000	5.940,00	99
Korisni 20090	OGŠ IVO TIJARDOVIC DELNICE	6.000	5.940,00	99
381	Tekuće donacije	6.000	5.940,00	99
3811	Tekuće donacije u novcu	-	5.940,00	-
A060103	Aktivnost ŠKOLSKI ŠPORTSKI KLUB PETEHOVAC	15.000	15.000,00	100

1		2	4	5
BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA		Izvorni plan 2014	Izvršenje 01-12.2014	4/2 ind.
Korisni 20089	OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVACIC	15.000	15.000,00	100
381	Tekuće donacije	15.000	15.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	15.000,00	-
A060104	Aktivnost ŠKOLSKI ŠPORTSKI KLUB KUPA	6.000	6.000,00	100
Korisni 20088	OSNOVNA ŠKOLA FRAN KRSTO FRANKOPAN BROAD NA KUPI	6.000	6.000,00	100
381	Tekuće donacije	6.000	6.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	6.000,00	-
A060105	Aktivnost UČENIČKA ZADRUGA "BOBOVAC"	15.000	15.000,00	100
Korisni 20088	OSNOVNA ŠKOLA FRAN KRSTO FRANKOPAN BROAD NA KUPI	15.000	15.000,00	100
381	Tekuće donacije	15.000	15.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	15.000,00	-
A060109	Aktivnost GORANSKI SUVENIR	1.000	1.000,00	100
Korisni 20089	OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVACIC	1.000	1.000,00	100
381	Tekuće donacije	1.000	1.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	1.000,00	-
A060111	Aktivnost ČASOPIS CRV	2.000	2.000,00	100
Korisni 20088	OSNOVNA ŠKOLA FRAN KRSTO FRANKOPAN BROAD NA KUPI	2.000	2.000,00	100
381	Tekuće donacije	2.000	2.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	2.000,00	-
A060112	Aktivnost PLANINARI	5.000	5.000,00	100
Korisni 20089	OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVACIC	5.000	5.000,00	100
381	Tekuće donacije	5.000	5.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	5.000,00	-
A060114	Aktivnost GOVOR MOG ZAVIČAJA	3.000	3.000,00	100
Korisni 20089	OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVACIC	3.000	3.000,00	100
381	Tekuće donacije	3.000	3.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	3.000,00	-
A060116	Aktivnost PRVI KORACI U PROMETU	1.125	1.125,00	100

1		2	4	5
BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA		Izvorni plan 2014	Izvršenje 01-12.2014	4/2 ind.
323	Rashodi za usluge	1.125	1.125,00	100
3239	Ostale usluge	-	1.125,00	-
A060117	Aktivnost EKO ŠKOLA	8.000	8.000,00	100
Korisni 20088	OSNOVNA ŠKOLA FRAN KRSTO FRANKOPAN BROAD NA KUPI	8.000	8.000,00	100
381	Tekuće donacije	8.000	8.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	8.000,00	-
A060119	Aktivnost FILMSKA RADIONICA	2.000	2.000,00	100
Korisni 20089	OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVACIC	2.000	2.000,00	100
381	Tekuće donacije	2.000	2.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	2.000,00	-
A060121	Aktivnost NOVINARI	1.000	1.000,00	100
Korisni 20089	OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVACIC	1.000	1.000,00	100
381	Tekuće donacije	1.000	1.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	1.000,00	-
A060401	Aktivnost PRODUŽENI BORAVAK ZA UČENIKE	230.000	228.844,88	99
Korisni 20089	OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVACIC	230.000	228.844,88	99
381	Tekuće donacije	230.000	228.844,88	99
3811	Tekuće donacije u novcu	-	228.844,88	-
A060123	Aktivnost SUNČANI SAT	1.000	1.000,00	100
Korisni 20088	OSNOVNA ŠKOLA FRAN KRSTO FRANKOPAN BROAD NA KUPI	1.000	1.000,00	100
381	Tekuće donacije	1.000	1.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	1.000,00	-
A060125	Aktivnost LIKOVNA GRUPA	2.000	2.000,00	100
Korisni 20089	OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVACIC	2.000	2.000,00	100
381	Tekuće donacije	2.000	2.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	2.000,00	-
A060126	Aktivnost KNIŽIČNARI	1.500	1.500,00	100
Korisni 20089	OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVACIC	1.500	1.500,00	100

1		2	4	5
BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA		Izvorni plan 2014	Izvršenje 01-12.2014	4/2 ind.
381	Tekuće donacije	1.500	1.500,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	1.500,00	-
A070301	Aktivnost STIPENDIJE ZA NADARENE UČENIKE I STUDENTE	105.800	105.800,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	105.800	105.800,00	100
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	-	105.800,00	-
A060128	Aktivnost IZVANNASTAVNA AKTIVNOST INFORMATIKE	20.000	20.000,00	100
Korisni 20089	OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVACIC	20.000	20.000,00	100
381	Tekuće donacije	20.000	20.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	20.000,00	-
A060129	Aktivnost KREATIVNA RADIONICA	5.000	5.000,00	100
Korisni 20089	OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVACIC	5.000	5.000,00	100
381	Tekuće donacije	5.000	5.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	5.000,00	-
A070113	Aktivnost NABAVAL E-IMENIKA ZA OSNOVNU I SREDNJU ŠKOLU	35.000	35.000,00	100
381	Tekuće donacije	35.000	35.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	35.000,00	-
A060130	Aktivnost SUF.OBRAZOVANJA UČENIKA NA HARMONICI	2.200	2.160,00	98
Korisni 20090	OGŠ IVO TIJARDOVIC DELNICE	2.200	2.160,00	98
381	Tekuće donacije	2.200	2.160,00	98
3811	Tekuće donacije u novcu	-	2.160,00	-
0704	Program STIPENDIJE ZA UČENIKE ZANIMANJE - STOLAR	33.600	33.600,00	100
T070401	Projekt STIPENDIJE ZA UČENIKE ZANIMANJE - STOLAR	33.600	33.600,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	33.600	33.600,00	100
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	-	33.600,00	-
0804	Program PROMICANJE KULTURE	1.027.220	1.021.486,87	99
A080201	Aktivnost PROGRAM KULTURNIH I GLAZBENO SCENSKIH DJELATNOSTI	623.920	623.209,84	100
Korisni 20101	DRUŠTVO NAŠA DJECA	50.000	50.000,00	100

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA	2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
381 Tekuće donacije	50.000	50.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	50.000,00	-
Korisni 20116 ETNO UDRUGA PREPELINC	28.000	28.000,00	100
381 Tekuće donacije	28.000	28.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	28.000,00	-
Korisni 20145 FOTO VIDEO KLUB DELNICE	7.000	7.000,00	100
381 Tekuće donacije	7.000	7.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	7.000,00	-
Korisni 20139 GLAZBENI SUSRETI GORSKOG KOTARA	2.000	2.000,00	100
381 Tekuće donacije	2.000	2.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	2.000,00	-
Korisni 20117 HGU SKLAD	7.000	7.000,00	100
381 Tekuće donacije	7.000	7.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	7.000,00	-
Korisni 20142 KUD DELNICE	140.000	139.996,25	100
381 Tekuće donacije	140.000	139.996,25	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	119.996,25	-
3811 Tekuće donacije u novcu	-	20.000,00	-
Korisni 20143 LIMENA GLAZBA DELNICE	48.750	48.100,71	99
381 Tekuće donacije	48.750	48.100,71	99
3811 Tekuće donacije u novcu	-	48.100,71	-
Korisni 20112 MATICA HRVATSKA	5.000	5.000,00	100
381 Tekuće donacije	5.000	5.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	5.000,00	-
Korisni 20140 MESOPUSNO DRUŠTVO PAUŠE DELNICE	13.000	13.000,00	100
381 Tekuće donacije	13.000	13.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	13.000,00	-
Korisni 20157 OLD TIMER KLUB DELNICE	10.000	10.000,00	100
381 Tekuće donacije	10.000	10.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	10.000,00	-

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA	2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
Korisni 20097 RADIO GORSKI KOTAR DELNICE	156.350	156.350,00	100
381 Tekuće donacije	156.350	156.350,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	156.350,00	-
Korisni 215238 MOTO KLUB MOUNTAIN RIDERS	15.000	15.000,00	100
381 Tekuće donacije	15.000	15.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	15.000,00	-
Korisni 337952 KULTURNO GLAZBENA UDRUGA DELNICE	35.000	34.975,00	100
381 Tekuće donacije	35.000	34.975,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	34.975,00	-
Korisni 92 UDRUGA LUJZIJANA	3.000	3.000,00	100
381 Tekuće donacije	3.000	3.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	3.000,00	-
Korisni 93 UDRUGA DOTEPENEC	3.700	3.700,00	100
381 Tekuće donacije	3.700	3.700,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	3.700,00	-
Korisni 109 UDRUGA MLADIH RE-VOLT	20.000	20.000,00	100
381 Tekuće donacije	20.000	20.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	20.000,00	-
Korisni 120 UDRUGA GORANSKI KORACI	3.000	3.000,00	100
381 Tekuće donacije	3.000	3.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	3.000,00	-
Korisni 121 KLUB 138 BRIGADE-GORANSKI RISOMI	20.120	20.120,00	100
381 Tekuće donacije	20.120	20.120,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	20.120,00	-
Korisni 122 UDRUGA ZDOLANJSKI KRAJ-POTOK	10.000	10.000,00	100
381 Tekuće donacije	10.000	10.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	10.000,00	-
Korisni 123 UDRUGA ANTIFAŠISTA I ANTIFAŠISTIČKIH BORACA	16.000	16.000,00	100
381 Tekuće donacije	16.000	16.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	16.000,00	-

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA	2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
Korisni 130 KOTAR TEATAR	31.000	30.967,88	100
381 Tekuće donacije	31.000	30.967,88	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	30.967,88	-
A080303 Aktivnost BOŽIČNI KONCERT	8.000	7.644,47	96
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.000	7.644,47	96
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	-	7.644,47	-
A080305 Aktivnost PRAČENJE PROJEKATA POJEDINACA	11.500	11.300,46	98
381 Tekuće donacije	11.500	11.300,46	98
3811 Tekuće donacije u novcu	-	11.300,46	-
A080306 Aktivnost SUFINANCIRANJE TROŠKOVA RADNIČKOG DOMA	90.000	89.000,00	99
Korisni 750830 RISNJAK	90.000	89.000,00	99
323 Rashodi za usluge	90.000	89.000,00	99
3235 Zakupnine i najamnine	-	89.000,00	-
A080317 Aktivnost PROSLAVA SVETA MAGDALENA - B/N/K	1.600	1.503,71	94
323 Rashodi za usluge	1.600	1.503,71	94
3239 Ostale usluge	-	1.503,71	-
A080318 Aktivnost OSTALI PROGRAMI U KULTURI	53.500	50.997,12	95
323 Rashodi za usluge	40.000	37.657,05	94
3237 Intelektualne i osobne usluge	-	37.657,05	-
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	13.500	13.340,07	99
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	-	13.340,07	-
A080321 Aktivnost ADVENT	79.000	79.004,34	100
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	79.000	79.004,34	100
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	-	79.004,34	-
A080322 Aktivnost USKRS I PROLJETNI SAJAM	14.000	13.931,93	100
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	14.000	13.931,93	100
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	-	13.931,93	-
A080307 Aktivnost OSTALI KONCERTI	4.000	3.881,25	97

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA	2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
323 Rashodi za usluge	4.000	3.881,25	97
3239 Ostale usluge	-	3.881,25	-
A080308 Aktivnost SUFINANCIRANJE BIBLIOBUSA	18.000	18.000,00	100
323 Rashodi za usluge	18.000	18.000,00	100
3239 Ostale usluge	-	18.000,00	-
A080310 Aktivnost PROSLAVA SV. PETRA I PAVLA U CRNOM LUGU	1.600	1.600,00	100
323 Rashodi za usluge	1.600	1.600,00	100
3239 Ostale usluge	-	1.600,00	-
A080311 Aktivnost IZDAVAŠTVO	117.000	116.313,75	99
323 Rashodi za usluge	117.000	116.313,75	99
3239 Ostale usluge	-	116.313,75	-
A080312 Aktivnost KONCERT - VALENTINOVO	3.500	3.500,00	100
323 Rashodi za usluge	3.500	3.500,00	100
3239 Ostale usluge	-	3.500,00	-
A080313 Aktivnost DAN ŽUPE - TURKE	1.600	1.600,00	100
323 Rashodi za usluge	1.600	1.600,00	100
3239 Ostale usluge	-	1.600,00	-
0906 Program RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE	1.457.450	1.404.685,01	96
A090301 Aktivnost REDOVNA DJELATNOST SPORTSKIH UDRUGA	1.013.000	962.650,00	95
Korisni 20128 BICIKLISTIČKI KLUB GORANIN DELNICE	7.000	7.000,00	100
381 Tekuće donacije	7.000	7.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	7.000,00	-
Korisni 20147 HRVATSKI NOGOMETNI KLUB GORANIN DELNICE	371.000	365.225,00	98
381 Tekuće donacije	371.000	365.225,00	98
3811 Tekuće donacije u novcu	-	365.225,00	-
Korisni 20148 HRVATSKI SKIJAŠKI KLUB GORANIN DELNICE	60.000	60.000,00	100
381 Tekuće donacije	60.000	60.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	60.000,00	-
Korisni 20151 ŠAHOVSKI KLUB DELNICE	6.000	6.000,00	100

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA	2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
381 Tekuće donacije	6.000	6.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	6.000,00	-
Korisni 20152 KOŠARKAŠKI KLUB DELNICE	90.000	70.250,00	78
381 Tekuće donacije	90.000	70.250,00	78
3811 Tekuće donacije u novcu	-	70.250,00	-
Korisni 20154 KUGLACKI KLUB MLADOST	45.000	42.140,00	94
381 Tekuće donacije	45.000	42.140,00	94
3811 Tekuće donacije u novcu	-	42.140,00	-
Korisni 20155 KUGLACKI KLUB GORANIN	80.500	75.280,00	94
381 Tekuće donacije	80.500	75.280,00	94
3811 Tekuće donacije u novcu	-	75.280,00	-
Korisni 20156 ŽENSKI KUGLACKI KLUB GORANIN	56.500	50.940,00	90
381 Tekuće donacije	56.500	50.940,00	90
3811 Tekuće donacije u novcu	-	50.940,00	-
Korisni 20158 KARATE KLUB DELNICE	51.000	47.965,00	94
381 Tekuće donacije	51.000	47.965,00	94
3811 Tekuće donacije u novcu	-	47.965,00	-
Korisni 191538 BOKSACKI KLUB DELNICE	40.000	40.000,00	100
381 Tekuće donacije	40.000	40.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	40.000,00	-
Korisni 215234 DRUŠTVO ŠPORTSKE REKREACIJE PAREJDA	5.000	5.000,00	100
381 Tekuće donacije	5.000	5.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	5.000,00	-
Korisni 216478 PLIVACKI KLUB DELNICE	187.000	178.850,00	96
381 Tekuće donacije	187.000	178.850,00	96
3811 Tekuće donacije u novcu	-	178.850,00	-
Korisni 94 SNOWBOARD KLUB	3.000	3.000,00	100
381 Tekuće donacije	3.000	3.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	3.000,00	-
Korisni 95 BIATLONSKI KLUB	10.000	10.000,00	100

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA	2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
381 Tekuće donacije	10.000	10.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	10.000,00	-
Korisni 96 MAXIMA EDUCA	1.000	1.000,00	100
381 Tekuće donacije	1.000	1.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	1.000,00	-
A090302 Aktivnost OSTALI PROGRAMI U SPORTU I REKREACIJI	36.750	36.735,01	100
323 Rashodi za usluge	27.000	27.000,00	100
3239 Ostale usluge	-	27.000,00	-
381 Tekuće donacije	9.750	9.735,01	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	9.735,01	-
A090501 Aktivnost SPORTSKE STIPENDIJE	20.000	17.600,00	88
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	20.000	17.600,00	88
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	-	17.600,00	-
A090401 Aktivnost ODRŽAVANJE I SUFINANCIRANJE SPORTSKIH OBJEKATA I TERENA I REDOVNE DJELATNOSTI GSC	387.700	387.700,00	100
Korisni 20098 RUNOLIST D.O.O DELNICE	387.700	387.700,00	100
323 Rashodi za usluge	170.000	170.000,00	100
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	170.000,00	-
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	67.700	67.700,00	100
3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	-	67.700,00	-
381 Tekuće donacije	150.000	150.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	150.000,00	-
1001 Program SOCIJALNA SKRB	1.471.100	1.253.247,29	85
A100201 Aktivnost REDOVNA DJELATNOST DRUŠTVENO HUMANITARNIH UDRUGA	152.400	152.400,00	100
Korisni 20094 CRVENI KRIŽ DELNICE	107.000	107.000,00	100
381 Tekuće donacije	107.000	107.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	107.000,00	-
Korisni 20169 UDRUGA DIJABETICARA	8.000	8.000,00	100
381 Tekuće donacije	8.000	8.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	8.000,00	-

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA	2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
Korisni 20171 UDRUGA LIJECENIH ALKOHOLICARA	6.000	6.000,00	100
381 Tekuće donacije	6.000	6.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	6.000,00	-
Korisni 106 UDRUGA UMIROVLJENIKA GRADA DELNICA	30.000	30.000,00	100
381 Tekuće donacije	30.000	30.000,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	30.000,00	-
Korisni 131 UDRUGA INVALIDA RADA	1.400	1.400,00	100
381 Tekuće donacije	1.400	1.400,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	1.400,00	-
A100105 Aktivnost OGRIJEV ZA SOCIJALNO UGROŽENE OSOBE	99.000	98.920,00	100
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	99.000	98.920,00	100
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	-	98.920,00	-
A100401 Aktivnost SOCIJALNE STIPENDIJE	88.900	85.700,00	96
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	88.900	85.700,00	96
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	-	85.700,00	-
A100113 Aktivnost POMOĆ U KUĆI STARIJIM OSOBAMA	508.500	363.737,78	72
381 Tekuće donacije	508.500	363.737,78	72
3811 Tekuće donacije u novcu	-	363.737,78	-
A100114 Aktivnost SUF. PROGRAMA OSOBNOG ASISTENTA	158.000	118.243,98	75
381 Tekuće donacije	158.000	118.243,98	75
3811 Tekuće donacije u novcu	-	118.243,98	-
A100115 Aktivnost OSTALI PROGRAMI U SOCIJALNOJ SKRBI	2.300	2.300,00	100
381 Tekuće donacije	2.300	2.300,00	100
3811 Tekuće donacije u novcu	-	2.300,00	-
A100117 Aktivnost POMOĆ ZA TROŠKOVE STANOVANJA	35.000	32.192,66	92
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	35.000	32.192,66	92
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	-	32.192,66	-
A100118 Aktivnost POMOĆ ZA HITNE I POVREMENE INTERVENCIJE	70.000	63.256,15	90

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA	2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	70.000	63.256,15	90
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	-	63.256,15	-
A100119 Aktivnost POKLON PAKETI UMIROVLJENICIMA	25.000	24.981,02	100
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	25.000	24.981,02	100
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	-	24.981,02	-
A100121 Aktivnost POMOĆ ZA SUF. TR. JAVNOG PRIJEVOZA ZA UČENIKE SREDNJIH ŠKOLA	3.000	2.538,75	85
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	3.000	2.538,75	85
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	-	2.538,75	-
A100122 Aktivnost POMOĆ ZA FINANCIRANJE SMJEŠTAJA DJECE U VRTIĆ	75.000	73.836,00	98
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	75.000	73.836,00	98
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	-	73.836,00	-
A100123 Aktivnost IZVANREDNE POMOĆI U SOCIJALNOJ SKRBI	5.000	2.398,00	48
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	5.000	2.398,00	48
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	-	2.398,00	-
A100124 Aktivnost POMOĆI U NARAVI	2.000	0,00	0
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	2.000	0,00	0
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	-	0,00	-
A100125 Aktivnost POMOĆ ZA NABAVU OPREME ZA NOVOROĐENČE	100.000	91.500,95	92
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	100.000	91.500,95	92
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	-	91.500,95	-
A100126 Aktivnost POMOĆ ZA SUF. PREHRANE UČENIKA OŠ	76.000	71.722,00	94
Korisni 20088 OSNOVNA ŠKOLA FRAN KRSTO FRANKOPAN BROD NA KUPI	36.000	33.928,00	94
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	36.000	33.928,00	94
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	-	33.928,00	-
Korisni 20089 OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVACIC	40.000	37.794,00	94
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	40.000	37.794,00	94
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	-	37.794,00	-
A100127 Aktivnost POMOĆ ZA PRODUŽENI BORAVAK U OŠ	61.000	59.520,00	98
Korisni 20089 OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVACIC	61.000	59.520,00	98

1		2	4	5
BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA		Izvorni plan 2014	Izvršenje 01-12.2014	4/2 ind.
381	Tekuće donacije	61.000	59.520,00	98
3811	Tekuće donacije u novcu	-	59.520,00	-
A100308	Aktivnost TEČAJ ZA TRUDNICE	10.000	10.000,00	100
Korisni 132	DOM ZDRAVLJA PGŽ	10.000	10.000,00	100
381	Tekuće donacije	10.000	10.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	10.000,00	-
1104	Program TURIZAM	641.000	641.000,00	100
A110101	Aktivnost TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA DELNICA	608.000	608.000,00	100
Korisni 20100	TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA	608.000	608.000,00	100
381	Tekuće donacije	608.000	608.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	608.000,00	-
A110201	Aktivnost SUFINANCIRANJE UDRUGA	33.000	33.000,00	100
Korisni 20120	RUNOLIST CRNI LUG	10.000	10.000,00	100
381	Tekuće donacije	10.000	10.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	10.000,00	-
Korisni 20114	UDRUGA KUPA BROD NA KUPI	19.000	19.000,00	100
381	Tekuće donacije	19.000	19.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	19.000,00	-
Korisni 20173	UDRUGA ZA ZAŠTITU ŽIVOTINJA DELNICE	4.000	4.000,00	100
381	Tekuće donacije	4.000	4.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	4.000,00	-
1325	Program JAČANJE GOSPODARSTVA	290.900	269.867,88	93
A130101	Aktivnost SUFINANC. CENTRA BRDSKO PLANINSKE POLJOPRIVREDE	20.000	20.000,00	100
381	Tekuće donacije	20.000	20.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	20.000,00	-
A130301	Aktivnost LOK. I ŽUP. AUTOBUSNE LINIJE	100.800	100.800,00	100
Korisni 20099	AUTOTRANS D.O.O. RIJEKA	100.800	100.800,00	100
323	Rashodi za usluge	100.800	100.800,00	100
3239	Ostale usluge	-	100.800,00	-

1		2	4	5
BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA		Izvorni plan 2014	Izvršenje 01-12.2014	4/2 ind.
A130401	Aktivnost KAŠTEL ZRINSKI	100.000	82.061,63	82
381	Tekuće donacije	100.000	82.061,63	82
3811	Tekuće donacije u novcu	-	82.061,63	-
A130801	Aktivnost PROJEKTI ZA EU	37.500	37.500,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	37.500	37.500,00	100
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	-	37.500,00	-
A130901	Aktivnost ODRŽAVANJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	10.000	6.906,25	69
381	Tekuće donacije	10.000	6.906,25	69
3811	Tekuće donacije u novcu	-	6.906,25	-
A131701	Aktivnost ZELENA ENERGIJA U MOM DOMU	10.000	10.000,00	100
381	Tekuće donacije	10.000	10.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	10.000,00	-
A131801	Aktivnost SUFINANCIRANJE LAG - a	12.600	12.600,00	100
381	Tekuće donacije	12.600	12.600,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	12.600,00	-
1507	Program ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	6.166.900	6.039.854,61	98
A150101	Aktivnost ODRŽAVANJE JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA	25.000	22.797,50	91
323	Rashodi za usluge	25.000	22.797,50	91
3234	Komunalne usluge	-	22.797,50	-
A150102	Aktivnost ODVOZ SMEĆA S JAVNIH POVRŠINA	30.000	28.741,47	96
323	Rashodi za usluge	30.000	28.741,47	96
3234	Komunalne usluge	-	28.741,47	-
A150103	Aktivnost ČIŠĆENJE CESTA I JAVNO PROMETNIH POVRŠINA	1.100.000	1.041.239,16	95
323	Rashodi za usluge	1.100.000	1.041.239,16	95
3234	Komunalne usluge	-	1.041.239,16	-
A150115	Aktivnost ODRŽAVANJE I NABAVA DJ.IGRALA I URBANE OPREME	90.000	89.410,43	99
323	Rashodi za usluge	90.000	89.410,43	99
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	89.410,43	-
A150105	Aktivnost RAZNI NEPREDVIĐENI RADOVI	50.000	33.935,76	68

1		2	4	5
BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA		Izvorni plan 2014	Izvršenje 01-12.2014	4/2 ind.
323	Rashodi za usluge	50.000	33.935,76	68
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	33.935,76	-
A150108	Aktivnost SANACIJA DIVLJIH DEPONIJA	37.000	36.648,75	99
323	Rashodi za usluge	37.000	36.648,75	99
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	36.648,75	-
A150110	Aktivnost NOVOGODIŠNJE UKRAŠAVANJE	115.000	107.682,70	94
323	Rashodi za usluge	115.000	107.682,70	94
3234	Komunalne usluge	-	107.682,70	-
A150111	Aktivnost HORIZONTALNA SIGNALIZACIJA	55.000	51.509,23	94
323	Rashodi za usluge	55.000	51.509,23	94
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	51.509,23	-
A150112	Aktivnost VERTIKALNA SIGNALIZACIJA	50.000	49.918,40	100
323	Rashodi za usluge	50.000	49.918,40	100
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	49.918,40	-
A150114	Aktivnost ODRŽAVANJE AUTOBUSNIH STAJALIŠTA	8.300	8.218,00	99
323	Rashodi za usluge	8.300	8.218,00	99
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	8.218,00	-
A150201	Aktivnost UDARNE RUPE-DELNICE I CRNI LUG	230.000	229.889,88	100
323	Rashodi za usluge	230.000	229.889,88	100
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	229.889,88	-
A150203	Aktivnost NEPREDVIĐENI POPRAVCI	165.000	164.099,97	99
323	Rashodi za usluge	165.000	164.099,97	99
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	164.099,97	-
A150206	Aktivnost SANACIJA MAKADAM CESTA	100.000	94.512,18	95
323	Rashodi za usluge	100.000	94.512,18	95
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	94.512,18	-
A150229	Aktivnost CESTA SPOJ RADIĆEVA KAMENITA	854.000	853.818,69	100

1		2	4	5
BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA		Izvorni plan 2014	Izvršenje 01-12.2014	4/2 ind.
323	Rashodi za usluge	854.000	853.818,69	100
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	818.331,19	-
3237	Intelektualne i osobne usluge	-	35.487,50	-
A150230	Aktivnost POJAČANO ODRŽAVANJE NERAZ. CESTA NA PODRUČJU GRADA	400.000	401.933,08	100
323	Rashodi za usluge	400.000	401.933,08	100
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	401.933,08	-
A150301	Aktivnost ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	312.000	311.140,24	100
323	Rashodi za usluge	312.000	311.140,24	100
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	311.140,24	-
A150303	Aktivnost JAVNA RASVJETA-UTROŠAK EL.ENERGIJE	500.000	495.409,23	99
322	Rashodi za materijal i energiju	500.000	495.409,23	99
3223	Energija	-	495.409,23	-
A150304	Aktivnost RAZNI NEPREDVIĐENI RADOVI	35.000	34.983,00	100
323	Rashodi za usluge	35.000	34.983,00	100
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	34.983,00	-
A150408	Aktivnost ČIŠĆENJE, KOŠNJA, POPRAVCI MRTVAČNICA	40.000	35.116,56	88
323	Rashodi za usluge	40.000	35.116,56	88
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	35.116,56	-
A150409	Aktivnost RAZNI NEPREDVIĐENI RADOVI	30.000	23.356,25	78
323	Rashodi za usluge	30.000	23.356,25	78
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	23.356,25	-
A150601	Aktivnost ČIŠĆ. SLIVNIKA I UPOJNIH BUNARA	60.000	48.358,43	81
323	Rashodi za usluge	60.000	48.358,43	81
3234	Komunalne usluge	-	48.358,43	-
A150602	Aktivnost RAZNI NEPREDVIĐENI POPRAVCI	60.000	59.288,21	99
323	Rashodi za usluge	60.000	59.288,21	99
3234	Komunalne usluge	-	59.288,21	-
A150501	Aktivnost ZIMSKA SLUŽBA-ČIŠĆENJE SNJEGA	1.072.100	1.071.891,06	100

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA	2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
323 Rashodi za usluge	1.072.100	1.071.891,06	100
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	1.071.891,06	-
A150604 Aktivnost SANACIJA FASADA U SUPILVOJ	60.000	58.702,91	98
323 Rashodi za usluge	60.000	58.702,91	98
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	58.702,91	-
A150306 Aktivnost ELEMENTARNA NEPOGODA	688.500	687.253,52	100
322 Rashodi za materijal i energiju	17.300	17.295,51	100
3223 Energija	-	17.295,51	-
323 Rashodi za usluge	191.500	191.339,75	100
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	168.839,75	-
3239 Ostale usluge	-	22.500,00	-
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	73.700	73.568,27	100
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	-	24.958,89	-
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	-	48.609,38	-
383 Kazne, penali i naknade štete	406.000	405.049,99	100
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	-	405.049,99	-
1401 Program OBJEKTI U VLASNIŠTVU GRADA	168.000	162.482,67	97
A140102 Aktivnost KUĆA RAČKI	18.000	16.697,63	93
323 Rashodi za usluge	18.000	16.697,63	93
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	16.697,63	-
A140109 Aktivnost IZVODENJE RADOVA, NABAVA ROBE I USLUGA NA OBJEKTIMA U VLASNIŠTVU GRADA	150.000	145.785,04	97
323 Rashodi za usluge	150.000	145.785,04	97
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	141.070,04	-
3237 Intelektualne i osobne usluge	-	4.715,00	-
1604 Program KAPITALNA ULAGANJA GRADA	9.564.710	7.347.917,75	77
K160101 Kapitalni Projekt OTKUP ZEMLJ. ZA POSLOVNO PODUZETNIČKE I STAMBENE ZONE	3.840	3.840,00	100
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	3.840	3.840,00	100
4111 Zemljište	-	3.840,00	-
K160201 Kapitalni Projekt ULAGANJE U OBJEKTE U VL. GRADA	21.500	18.814,53	88

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA	2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
422 Postrojenja i oprema	21.500	18.814,53	88
4223 Oprema za održavanje i zaštitu	-	18.814,53	-
K160108 Kapitalni Projekt UREĐENJE DEPONIIJA I UREĐENJE PROSTORA NA KOJI SE VRŠI DEPONIRANJE MAT.	18.000	10.250,00	57
421 Građevinski objekti	18.000	10.250,00	57
4214 Ostali građevinski objekti	-	10.250,00	-
K160110 Kapitalni projekt KUŽELJ- MRTVAČNICA DOVRŠETAK	72.500	72.399,26	100
421 Građevinski objekti	72.500	72.399,26	100
4214 Ostali građevinski objekti	-	72.399,26	-
K160115 Kapitalni projekt IZGRADNJA CESTE I KOM.INFR. U POSLOVNOJ ZONI	250.400	243.083,08	97
323 Rashodi za usluge	6.900	6.875,00	100
3237 Intelektualne i osobne usluge	-	6.875,00	-
421 Građevinski objekti	243.500	236.208,08	97
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	-	236.208,08	-
K160116 Kapitalni projekt MANJA PROŠIRENJA JR NA PODRUČJU GRADA DELNICA	50.000	49.217,00	98
421 Građevinski objekti	50.000	49.217,00	98
4214 Ostali građevinski objekti	-	49.217,00	-
K160117 Kapitalni projekt IZMJENA SVJETILJKI JR-EKOLOŠKE	246.000	247.908,75	101
421 Građevinski objekti	246.000	247.908,75	101
4214 Ostali građevinski objekti	-	247.908,75	-
K160128 Kapitalni projekt SUPILOVA ULICA	5.000.000	2.841.793,25	57
421 Građevinski objekti	5.000.000	2.841.793,25	57
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	-	2.841.793,25	-
K160303 Kapitalni projekt RADNIČKI DOM	1.400.000	1.391.493,91	99
386 Kapitalne pomoći	1.400.000	1.391.493,91	99
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek	-	1.391.493,91	-
K160130 Kapitalni projekt DONACIJA STANA	335.200	335.190,44	100
421 Građevinski objekti	335.200	335.190,44	100
4211 Stambeni objekti	-	335.190,44	-
K160131 Kapitalni projekt NABAVA VOZILA I STROJEVA	245.570	244.021,14	99

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA	2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
386 Kapitalne pomoći	245.570	244.021,14	99
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek	-	244.021,14	-
K160401 Kapitalni projekt HOTSPOT OPREMA	17.200	17.147,75	100
422 Postrojenja i oprema	17.200	17.147,75	100
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	-	17.147,75	-
K160132 Kapitalni projekt SUDSKA NAGODBA- "BARUTANA"	199.500	199.105,00	100
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	160.000	160.000,00	100
4111 Zemljište	-	160.000,00	-
421 Građevinski objekti	39.500	39.105,00	99
4211 Stambeni objekti	-	39.105,00	-
K160133 Kapitalni projekt RJEŠAVANJE STAMBENOG PITANJA ZA SOCIJALNO UGROŽENE OSOBE	442.000	443.953,58	100
323 Rashodi za usluge	17.000	16.887,50	99
3237 Intelektualne i osobne usluge	-	16.887,50	-
421 Građevinski objekti	425.000	427.066,08	100
4214 Ostali građevinski objekti	-	427.066,08	-
K160134 Kapitalni projekt IZGRADNJA FONTANE I CVJETNJAKA	680.000	647.621,56	95
421 Građevinski objekti	680.000	647.621,56	95
4214 Ostali građevinski objekti	-	647.621,56	-
K160135 Kapitalni projekt REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE U SUPILOVOJ	333.000	332.572,25	100
421 Građevinski objekti	333.000	332.572,25	100
4214 Ostali građevinski objekti	-	332.572,25	-
K160139 Kapitalni projekt E - ŽUPANIJA	225.000	225.000,00	100
421 Građevinski objekti	225.000	225.000,00	100
4214 Ostali građevinski objekti	-	225.000,00	-
K160140 Kapitalni projekt REKONSTRUKCIJA SEMAFORA	25.000	24.506,25	98
421 Građevinski objekti	25.000	24.506,25	98
4214 Ostali građevinski objekti	-	24.506,25	-
1710 Program PROSTORNO PLANSKA I PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA	348.000	322.804,75	93
A170103 Aktivnost IZRADA DPU I UPU I PPU	128.000	127.204,75	99

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA	2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
323 Rashodi za usluge	14.000	13.981,25	100
3237 Intelektualne i osobne usluge	-	13.981,25	-
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	114.000	113.223,50	99
4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	-	113.223,50	-
A170207 Aktivnost IDEJNI PROJEKTI I TROŠKOVNICI - ZA POTREBE REKONSTRUKCIJA ULICA I JAVNIH POVRŠINA	150.000	155.600,00	104
323 Rashodi za usluge	14.000	13.850,00	99
3237 Intelektualne i osobne usluge	-	13.850,00	-
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	136.000	141.750,00	104
4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	-	141.750,00	-
A170601 Aktivnost IZRADA PROJ.DOK. ZA REK. OBJEKATA U VL GRADA	40.000	40.000,00	100
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	40.000	40.000,00	100
4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	-	40.000,00	-
A170602 Aktivnost PROJ.DOK. ZA SVLAČIONICE NA KLIZALIŠTU	30.000	0,00	0
386 Kapitalne pomoći	30.000	0,00	0
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek	-	0,00	-
1901 Program SUFINANCIRANJE IZGRADNJE VODOVODNE I KANALIZACIJSKE MREŽE	1.778.011	1.759.447,83	99
A190128 Aktivnost IZMJENA DOTRAJALIH CJEVOVODA U SUPILOVOJ	1.558.011	1.558.011,00	100
Korisni 20095 KOMUNALAC D.O.O.	1.558.011	1.558.011,00	100
386 Kapitalne pomoći	1.558.011	1.558.011,00	100
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek	-	1.558.011,00	-
T190131 Projekt PROČISTAČ - DELNICE	220.000	201.436,83	92
Korisni 20095 KOMUNALAC D.O.O.	220.000	201.436,83	92
386 Kapitalne pomoći	220.000	201.436,83	92
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek	-	201.436,83	-
1910 Program ZAŠTITA OKOLIŠA	8.700	8.625,00	99
A190801 Aktivnost IZRADA DOK. VEZANE UZ GOSPODARENJE OTPADOM	8.700	8.625,00	99
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	8.700	8.625,00	99
4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	-	8.625,00	-

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA		2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
Glava: 02020 DJEČJI VRTIĆ HLOJKICA		1.795.900	1.782.565,98	99
0501	Program RAD VRTIĆA DELNICE	1.795.900	1.782.565,98	99
A050101	Aktivnost RAD VRTIĆA DELNICE	1.776.900	1.763.565,98	99
Korisni 20087 DJEČJI VRTIĆ HLOJKICA DELNICE		1.776.900	1.763.565,98	99
311	Plaće (Bruto)	1.370.000	1.369.293,14	100
3111	Plaće za redovan rad	-	1.369.293,14	-
312	Ostali rashodi za zaposlene	101.700	101.100,00	99
3121	Ostali rashodi za zaposlene	-	101.100,00	-
313	Doprinosi na plaće	229.000	227.884,92	100
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	-	204.426,62	-
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	-	23.458,30	-
321	Naknade troškova zaposlenima	3.200	3.139,00	98
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	-	3.139,00	-
323	Rashodi za usluge	15.000	5.715,00	38
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	-	5.715,00	-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	46.000	45.184,92	98
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	-	45.184,92	-
381	Tekuće donacije	2.000	2.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	2.000,00	-
422	Postrojenja i oprema	10.000	9.249,00	92
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	-	9.249,00	-
A050103	Aktivnost MAŠKARE-VRTIĆ	3.000	3.000,00	100
Korisni 20087 DJEČJI VRTIĆ HLOJKICA DELNICE		3.000	3.000,00	100
381	Tekuće donacije	3.000	3.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	3.000,00	-
A050105	Aktivnost ČASOPIS	2.000	2.000,00	100
Korisni 20087 DJEČJI VRTIĆ HLOJKICA DELNICE		2.000	2.000,00	100
381	Tekuće donacije	2.000	2.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	2.000,00	-
A050109	Aktivnost I JA ŽELIM BITI SPORTAŠ	5.000	5.000,00	100

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA		2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
Korisni 20087 DJEČJI VRTIĆ HLOJKICA DELNICE		5.000	5.000,00	100
381	Tekuće donacije	5.000	5.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	5.000,00	-
A050110	Aktivnost EKO VRTIĆ	5.000	5.000,00	100
Korisni 20087 DJEČJI VRTIĆ HLOJKICA DELNICE		5.000	5.000,00	100
381	Tekuće donacije	5.000	5.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	5.000,00	-
A050111	Aktivnost DAN VRTIĆA	4.000	4.000,00	100
Korisni 20087 DJEČJI VRTIĆ HLOJKICA DELNICE		4.000	4.000,00	100
381	Tekuće donacije	4.000	4.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	4.000,00	-
Glava: 02030 NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA		558.775	525.627,52	94
0804	Program PROMICANJE KULTURE	558.775	525.627,52	94
A080201	Aktivnost PROGRAM KULTURNIH I GLAZBENO SCENSKIH DJELATNOSTI	558.775	525.627,52	94
Korisni 20093 NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA DELNICE		558.775	525.627,52	94
311	Plaće (Bruto)	315.000	312.588,68	99
3111	Plaće za redovan rad	-	312.588,68	-
312	Ostali rashodi za zaposlene	29.000	29.000,00	100
3121	Ostali rashodi za zaposlene	-	29.000,00	-
313	Doprinosi na plaće	50.100	48.195,77	96
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	-	43.223,73	-
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	-	4.972,04	-
322	Rashodi za materijal i energiju	77.175	53.984,64	70
3223	Energija	-	53.984,64	-
323	Rashodi za usluge	43.000	37.358,43	87
3234	Komunalne usluge	-	19.350,00	-
3237	Intelektualne i osobne usluge	-	18.008,43	-

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA		2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
381	Tekuće donacije	44.500	44.500,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	18.500,00	-
3811	Tekuće donacije u novcu	-	26.000,00	-
Glava: 02040 SLUŽBE ZAŠTITE		2.523.470	2.499.679,74	99
1801	Program OSNOVNA PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	2.403.470	2.398.727,24	100
A180101	Aktivnost OSNOVNA PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	2.403.470	2.398.727,24	100
Korisni 894646 DVD BROD NA KUPI		5.500	5.500,00	100
381	Tekuće donacije	5.500	5.500,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	5.500,00	-
Korisni 20109 DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO DELNICE		396.000	396.000,00	100
381	Tekuće donacije	396.000	396.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	396.000,00	-
Korisni 20164 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA DELNICE		2.001.970	1.997.227,24	100
311	Plaće (Bruto)	1.462.940	1.459.278,76	100
3111	Plaće za redovan rad	-	1.459.278,76	-
313	Doprinosi na plaće	355.564	354.482,48	100
3131	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	-	114.073,46	-
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	-	215.673,62	-
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	-	24.735,40	-
321	Naknade troškova zaposlenima	23.000	23.000,00	100
3211	Službena putovanja	-	4.000,00	-
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	-	19.000,00	-
322	Rashodi za materijal i energiju	51.966	51.966,00	100
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	-	2.500,00	-
3223	Energija	-	7.000,00	-
3225	Sićni inventar i auto gume	-	10.000,00	-
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	-	32.466,00	-
323	Rashodi za usluge	100.000	100.000,00	100
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	-	12.000,00	-
3234	Komunalne usluge	-	3.000,00	-

1 BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA, AKTIVNOSTI I NAZIV RAČUNA		2 Izvorni plan 2014	4 Izvršenje 01-12.2014	5 4/2 ind.
3235	Zakupnine i najamnine	-	60.000,00	-
3238	Računalne usluge	-	25.000,00	-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	6.000	6.000,00	100
3292	Premije osiguranja	-	6.000,00	-
343	Ostali financijski rashodi	2.500	2.500,00	100
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	-	2.500,00	-
1802	Program PROGRAM ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	70.000	60.000,00	86
A180201	Aktivnost ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	70.000	60.000,00	86
Korisni 20110 GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA		60.000	60.000,00	100
381	Tekuće donacije	60.000	60.000,00	100
3811	Tekuće donacije u novcu	-	60.000,00	-
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	10.000	0,00	0
4541	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	-	0,00	-
1803	Program ZAŠTITA NA RADU	50.000	40.952,50	82
A180301	Aktivnost ZAŠTITA NA RADU	50.000	40.952,50	82
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	50.000	40.952,50	82
4541	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	-	40.952,50	-

Izveštaj o godišnjem Izvršenju Proračuna Grada Delnica za 2014. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Grada Delnica".

KLASA: 400-08/13-01/01
URBROJ:2112-01-30-30-1-15-10

Članak 2.

Prihodi i primici u iznosu od 29.202.386,14 kuna i rashodi i izdaci u iznosu od 33.118.276,29 kuna raspoređeni su po ekonomskoj klasifikaciji i utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i računu financiranja.

Članak 3.

Rashodi i izdaci u Proračunu u iznosu od 33.118.276,29 kuna raspoređuju se po nositeljima i korisnicima, te potonjim namjenama u posebnom dijelu Proračunu iskazanih po razdjelima i glavama. Posebni dio proračuna sadrži:

- izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji,
- izvršenje po ekonomskoj klasifikaciji,
- izvršenje po programskoj klasifikaciji.

Članak 4.

Izvršenje Proračuna Grada Delnica za 2014. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim novinama Grada Delnica«.

KLASA: 400-08/13-01/02
URBROJ: 2112-01-30-30-1-15-11
Delnice, 21. svibnja 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRA
DA DELNICA
Predsjednica
Nada Glad, v.r.

3.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst), članka 60. Statuta Grada Delnica (SN PŽG 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 - pročišćeni tekst i 6/15) te čl. 6. Odluke o raspolaganju i upravljanju zemljištem u vlasništvu Grada (SN 47/12) Gradonačelnik Grada Delnica donosi

ODLUKU**o****vrijednosti zemljišta na području Grada Delnica****Članak 1.**

Na temelju procjene stalnog sudskog vještaka graditeljske struke, Dragana Zeca, dipl.ing.arh. iz Opatije, Dr. M.J.Ortela 11, utvrđuje se vrijednost zemljišta na području Grada Delnica u svrhu prodaje, zakupa i služnosti ovisno o namjeni odnosno pripadajućoj zoni.

Područje Grada Delnica podijeljeno je u četiri zone ovisno o stupnju opremljenosti objektima i uređajima komunalne infrastrukture sukladno Odluci o komunalnom doprinosu (SN PGŽ 43/04, 25/05, 37/09, 41/09 i 22/14) kako slijedi:

I. zona - centar Delnica (Supilova ulica do kina, Lujzinska cesta, Ulica Ante Starčevića, Amerikanska

ulica, Ulica Tina Ujevića, Ulica S.S.Kranjčevića, Ulica Augusta Šenoje, Ulica A.G.Matoša),

II. zona - sve ostale ulice u Delnicama,
III. zona - Brod na Kupi, Crni Lug, Lučice, Polane,
IV. zona - zemljište unutar granica građevinskog područja u ostalim naseljima na području Grada Delnica.

Članak 2.**PRODAJA**

Tržna vrijednost građevinskog zemljišta na području Grada Delnica namijenjenog za prodaju, prema zonama definiranim u čl. 1. ove Odluke, te ovisno o daljnjoj namjeni iznosi:

a) Za stambenu namjenu:
I. zona 200,00 kn/m²
II. zona 160,00 kn/m²
III. zona 160,00 kn/m²
IV. zona 100,00 kn/m²

b) Za trgovačku i ugostiteljsku namjenu, prodajna cijena je ponuđena vrijednost zemljišta prema zonama stambene namjene umanjena za 25%.

c) Za uslužnu djelatnost, prodajna cijena je ponuđena vrijednost zemljišta prema zonama stambene namjene umanjena za 35%.

d) Za proizvodnu i/ili industrijsku namjenu, prodajna cijena je ponuđena vrijednost zemljišta prema zonama stambene namjene umanjena za 50%

e) U izdvojenim građevinskim područjima proizvodne i/ili industrijske namjene, za otvoreni skladišni prostor, tržna vrijednost zemljišta iznosi 100,00 kn/m².

f) U izdvojenim građevinskim područjima proizvodne i/ili industrijske namjene, za gradnju proizvodnih hala, tržna vrijednost zemljišta iznosi 15,00 kn/m².

g) Tržna vrijednost zemljišta izvan granica građevinskog područja:
- do 200 m udaljenosti od granice građ. područja neovisno o namjeni i zoni iznosi 50,00 kn/m²,
- područja udaljenija od 200 m neovisno o namjeni i zoni iznosi 25,00 kn/m².

Članak 3.**ZAKUP**

Tržna vrijednost zemljišta namijenjenog za zakup određena je prema zonama sukladno čl. 1. ove Odluke i plaća se mjesečno.

a) Unutar granica građevinskog područja
zona površine površine
do 500 m² veće od 500 m²
I. 4,00 kn/m² 1,50 kn/m²
II. 3,00 kn/m² 1,00 kn/m²
III. 2,00 kn/m² 1,00 kn/m²
IV. 1,00 kn/m² 0,50 kn/m²

b) Vrijednost zakupa zemljišta izvan granica građevinskog područja ili zemljišta unutar granica građevinskog područja, a koje se do privođenja namjeni koristi kao poljoprivredno zemljište iznosi 0,10 kn/m². Zakup zemljišta za poljoprivrednu djelatnost plaća se godišnje.

Članak 4.**SLUŽNOST**

Visina naknade za osnovanu služnost u svrhu polaganja i imanja podzemnih vodova utvrđuje se u iznosu od 8,00 kn/m² zauzete površine zemljišta bez obzira na utvrđene zone i plaća se godišnje.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 940-01/15-01/02
URBROJ: 2112-01-30-20-3-15-3
Delnice, 19. svibnja 2015.g.

Gradonačelnik
Ivica Knežević, dipl. iur.

4.

Na temelju članka 50. Odluke o izboru članova Vijeća Mjesnih odbora na području Grada Delnica (SN PGŽ 10/15), Izorno povjerenstvo donijelo je

ODLUKU**o naknadama za provođenje izbora za članove Vijeća Mjesnih odbora na području Grada Delnica****Članak 1.**

Ovom Odlukom utvrđuju se osobe te visina naknade za provođenje izbora za članove Vijeća Mjesnih odbora na području Grada Delnica koji će se održati dana 31. svibnja 2015. godine.

Članak 2.

Naknada iz prethodnog članka ove Odluke određuje se u slijedećim iznosima;

1. u visini od 1.000,00 kuna neto za svakog člana stalnog i proširenog sastava Izbornog povjerenstva i kao i njihovih zamjenika,
2. u visini od 400,00 kuna neto za svakog predsjednika i zamjenika predsjednika biračkog odbora,
3. u visini od 300,00 kuna neto za svakog člana biračkog odbora kao i njihovih zamjenika,
4. u visini od 300,00 kuna neto za službenike Ureda državne uprave u PGŽ, Ispostave Delnice, koji će dežurati na dan izbora.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 026-02/15-01/02
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-14
Delnice, 13. svibnja 2015. godine.

IZBORNO POVJERENSTVO

Predsjednik

Tomislav Mrle, mag.iur.univ.spec.polit., v.r.